
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām 69. pantu
(Lik. kr. 1927. g. 44), apstiprināt izsoles
un sacensības rezultātus, kā arī līgumus
par dažādiem darbiem un piegādēm —
pilnvaroju:

1. Valsts saimniecības departamenta
direktoru — departamenta un viņam pa-
doto iiestāžu vajadzībām līdz Ls 40.000,—
un Valstspapīru spiestuves vajadzībām
no Ls 5.001,— līdz Ls 40.000,—.

2. Valstspapīru spiestuves pārvald-
nieku — Valstspapīru spiestuves vajadzī-
bām Ls 5.000,—. '

3-. Valsts cukura monopola pārvaldes
pārvaldnieku — Valsts cukura monopola
vajadzībām līdz Ls 40.000,—.

Ar šo atcelti finanču ministra 1929. g.
12. februāra un 1934. g. 14. aprīļa (,,Vald.
Vēsta." 1929. g. 37.' num. un ,,.Vald.
Vēsta." 1934. g. 85.. num.) rīkojumi.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ēkis..

Rīkojums N° 103
1934. g, 29. jūnijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

>86. Svaigas sēnes, pluci-
nātas karstā ūdenī. . 14. p. l.pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
īāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JVs 285
1934. g. 28. jūnijā

ar teātru aktieru grupu braucieniem.
Rīkojumā N° 31.6 par teātru aktieru

;rupu braucieniem, kas publicēts,,Valdības
/ēstneša" 1933. g. 193. numurā un
.Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada 33. nu-
nur.ā, uzdodu dzēst teātru sarakstā ar
?. kārtējo numuru ievietoto nosaukumu:
.Strādnieku teātra".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. jūliju.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodu iekš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 286
1934. g. 28. jūnijā

ar mācības iestāžu audzēkņu braucieniem.

Rīkojumā M> 229 par mācības iestāžu
udzēknu braucieniem, kas publicēts „Vāļ-
ātas Vēstneša" 1932. g. 114. numurā un
.Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada 20. nu-
nurā, kā ari ievietots dzelzceļu rīkojumu
in noteikumu II kopojuma papildinājuma
rākos E nodalījuma 27. un 28. lappuses,
jzdodu dzēst B nodalījuma c burta pie
10. kārtējā numura uzrādīto mācības
estādes nosaukumu:

„Rīgas tautas augstskolas nodaļas: sa-
biedriskais technikutns, zīmēšanas studija,
literatūras un žurnālistikas studija un
sporta skola".

Sakarā ar to, minētās mācības iestādes
audzēkņiem par pazeminātu maksu izsnieg-
tās biļetes turpmāk derīgas braukšanai
tikai tad, ja biļetes īpašnieks iegādājies
braukšanai III klases vēl papildus vienu

*) skat. iepriekš, rīk. Xa 97, izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g- 139. numurā.

III klases bērna biļeti, bet braukšanai
II kl. — vienu 111 kl. pieauguša pasažiera
biļeti.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. jūliju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļo dnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 29. jūnijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JVs 290
par valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota atse-
višķā dzelzceļu virsvaldes izdevumā, XII
kat. 7. grupas pozīcijā ,,Pakaiši , kūdras"
10 un 15 t. sūtījumiem uzrādīto tarifa
klasi ,,20", izlabot par ,,21" klasi un tai
pašā grupā pēc pozicijas ,,Sārņi , mineral-
vannām" ievietot šādu jaunu poziciju
,,Smeltne (kūdras)" ar šādām tarifa kla-
sēm: sīksūt. 13,5 t — 16, 10 t, un
15 t — 21. klase.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 2. jūliju,
no kura laika skaitāms par atceltu rīko-
jums M> 406, publ. ,,VaId. Vēstneša"
1933. g. 258. numurā un ,,Dzelzceļu Vēst-
neša" 44. numurā, līdz ar tā vēlākiem
grozījumiem un papildinājumiem.

Dzelzceļu galv. direktors Ķ. Bļo dnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 291
1934. g. 29. jūnijā

par operāciju paplašināšanu Medupes
piet. punktā.

Ar š. g. 5. jūliju ievedu Medupes piet.
punktā pasažieru biļešu, bagāžas un eks-
pressūtījumu operācijas satiksmē ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām.

? Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi šādi grozījumi.

16.—21. lappusē VI tabulā pie Medupes
pieturas punkta nosaukuma esošā atzīme
„7)" un tabulas piezīmju iedalē piezīme
,,7)" līdz ar tās tekstu — nosvītrājamas.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Tarifs telefona sarunām ar Igauniju
no 1934. g. 1. jūlija.

Starp visām Latvijas un Igaunfjas iestā-
dēm, par 3 minūtēm vienkāršas sarunas:
no pīkst. 8—19 (dzīvas satiksmes laikā)

Ls 2,40,
no pīkst. 19—8 (satiksmes apklusuma laikā)

Ls 1,45
pierobežas joslas satiksmes tarifs paliek
līdzšinējais, t. i. dzīvas satiksmes laika
50 sant., bet satiksmes apklusuma laikā
30 sant. par 3 minūtēm vienkāršas sarunas.

Direktora v. i. H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tieslietu ministrs

pieņem publiku pirmdienās un trešdienās
no pulksten 10—12.

Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītāja v.

(paraksts).

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Šī gada 14. martā Ņujorkā mirusi

Latvijas pilsone Anna Treimans, atstā-
dama mantojumu apm. $ 3000— vērtībā.
Mantnieki var pieteikties Ārlietu minis-
trijas juridiskā nodaļā.

Juridiskās nodaļas vadītājs
K.Dnemans.

Paziņojums.
Ārlietu ministrijas administrātīvi-juri-

diskais departaments paziņo, ka ar š. g.
27. un 28. jūnija notu apmaiņu panākta
vienošanās, ka no š. g. 1. jūlija at-
celtas vizas starp Latviju un Nor-
vēģiju.

Administrātīvi-juridiskā departamenta
direktors L. Sēja.

Vasaras braucienu saraksts.
Šoseju un zemes ceļu departamenta
autobusu līnijām uz 1934. g. 18. jūniju.

(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts
var tikt grozīts.)

1. Rīga-Ape, 176 km. Uzņēmējs J.
Brenneris. Piestātnes: Rīgā, Tērbatas
ielā 36; Apē, Stacijas ielā 7. Tālr. Rīga
33175. 1 Starp Rīgu un Api (neiebraucot
Gaujienā). No Rīgas: pirmdienās, treš-
dienās un piektdienās pīkst. 17.00. No
Apes: otrdienās, ceturtdienās un sest-
dienās pīkst. 2.30. II. Starp Rīgu un Api
(c. Gaujienu). No Rīgas: otrdienās, ce-
turtdienās un sestdienās pīkst. 17.00.
No Apes caur Gaujienu: pirmdienās, treš-
dienās un piektdienās pīkst. 2 30. (No
Gaujienas pīkst. 3.00).

2. Rīga-Baldone, 35 km. Uzņēmējs
J. Vijums. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
ielā i'9; Baldonē, pie Sēravotu direkcijas.
Tālr. Rīga 95474, 30760 un 93163. Darb-
dienās — no Rīgas pīkst. 8.00*, 9.00*,
12.30, 15.15*, 17.30*, 19.00, 20.15: no
Baldones: 6.30, 7.30, 9.15*, 10.15*, 13.30*.
16.15*, 19.00. Svētdienās, svētku un svi-
namās dienās — no Rīgas pīkst. 8.00*,
9.00, 9.30, 10.30, 11.30*; 13.00*, 16.30*,
18.00, 19.30, 22.00; no Baldones 6.30,
9.00, 10.00*, 11.00, 15.30*, 17.00*, 18.30*,
20.00, 21.00, 21.30. Bez tam vēl sest-
dienās: no Rīgas pīkst. 14.00.

* Braucieni ar iepriekšēju biļešu pār-
došanu (ne agrāk kā vienu dienu) uz
numurētām vietām.

3. Rīga-Baloži-Baltezers, 18 km. Uz-
ņēmējs M. Volrāts. Piestātnes: Rīgā,
Merķeļa un Brīv. bulv. stūrī; Baltezerā,
pie Ādažu baznīcas. Tālr. Rīga 30175.
I. Starp Rīgu un Baltezeru. Ikdienas:
no Rīgas pīkst. 6.10, 9.00, 11.00, 13.30,
17.50, 21.30; no Baltezera 6.50, 10.00.
11.50, 14.30, 18.30, 22.10. II. Starp
Rīgu un Ādažu pag. namu. Ikdienas:
no Rīgas pīkst. 7.35, 15.30, 19.30; no
Ādažu pag. nama pīkst. 8.10, 16.30,
20.30.

4. Rīga-Bauska (c. Ķekavu un Iecavu).
72 km. Uzņēmējs R. Liepkalns. Pie-
stātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā Ne 13;
Bauskā, tirgus laukumā. Tālr. Rīga 26833,
Bauska 102. Darbdienās: no Rīgas pīkst.
6.30, 11.00, 15.15, 19.00,; no Bauskas pīkst.
5.30, 10.00, 15.15, 19.00. Svētdienās,
svētku un svinamās dienās: no Rīgas pīkst.
8.00, 9.30, 16.30, 20.00; no Bauskas pīkst.
5.30, 11.30, 16.30, 20.00.

5. Riga-Ērgļi (c. Suntažiem un Ķeipeni).
106 km. Pasta autobuss. Piestātne:
Rīgā, pie galvenā pasta. Ērgļos, pie
pasta un tēlegr. . kantora. Ikdienas: no
Rīgas pīkst. 16.00; no Ērgļiem pīkst. 4.00.

6. Rīga-je! gava, 42 km. Uzņēmējs L.
Rūtenis. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
un Prāgas ielu stūrī. Tālr. Jelgavā 307,
323. Jelgavā. Poruka ielā N° 5. Darb-
dienās: no Rīgas pīkst. 6.30, 7.00, 7.40,
8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.20, 10.40,
11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30, 13.00,
13.20, 13.40, 14.00, 14.20, 14.40, 15.00.
15.30. 16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00.
18.30, 19.00, 19.30, 20.00, 20.30. 21.00,
21.30, 22.00; svētdienās, svētku un svi-
namās dienās: no Rīgas pīkst. 7.00, 7.40,

8.00, 8.30, 9.00, 9.20, 9.40, 10.00, 10.20,
10.40, 11.00, 11.20, 11.40. 12.00. 12.30,
13.00. 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00. 17.30, 18.00, 18.20,
18.40, 19.00, 19.20, 19.40, 20.00, 20.30,
21.00, 21.30, 22.00, 22.40. No Jelgavas
tajos pašos laikos kā no Rīgas. Sest-
dienās, svētku un svinamo dienu priekš-
vakaros kā no Rīgas, tā arī no Jelgavas
pēdējais autobuss atiet pīkst. 22.40.

7. Rīga-Kaive (c. Ropažiem un Nī-
tauri), 106 km. Uzņēmējs J. Ploriņš.
Piestātne: Rīgā, Tērbatas ielā N° 36.
Tālr. Rīga 26208, 93646 (no pīkst. 9—10) ,
Mālpils — 56. Darbdienās: no Rīgas
pīkst. 17.00; no Kaives muižas pīkst. 3.30;

8. Rīga-Ķekava-Līvesmuiža, 34 km.
Uzņēmējs J. Viļums. Piestātne: Rīgā,
13. janvāra ielā JN° 19. Tālr. Rīga 95474,
30760 un 93163. 1. Starp Rīgu un Ķe-
kavu. Darbdienās — no Rīgas pīkst.
11.00; no Ķekavas pīkst. 11.45. Svēt-
dienās, svētku un svinamās dienās — no
Rīgas pīkst. 11.00 un 15.00; no Ķekavas
pīkst. 12.00 un 16.00. II. Starp Rīgu
un Līvesmuižu (c. Ķekavu). Darbdienās
— no Rīgas pīkst. 5.30 un 14.00; no Līves-
muižas pīkst. 6.30 un 16.00. Svētdienās,
svētku un svinamās dienās — no Rīgas
pīkst. 8.00 un 17.00; no Līvesmuižas
pīkst. 9.30 un 18.30.

9. Rīga-Limbaži (c. Ragankrogu un
Vidrižiem), 87 km. Pasta autobuss? Pie-
stātne: Rīgā, pie galvenā pasta; Limbažos,
pie pasta un telegr. kantora. Ikdienas —
no Rīgas pīkst. 16.00; ' no Limbažiem
pīkst. 5.00.

10. Rīga-Meņģele (c. Suntažiem, Ozol-
muižu un Madlienu), 95 km. Uzņēmējs
J. Ploriņš. Piestātnes: Rīgā, Dzirnavu
ielā 101; Meņģelē, Bekeru mājās. Tālr.
Rīga 26208, 93646 (no pīkst. 9—10),
Mālpils 56. Darbdienas — no Rīgas
pīkst. 17.00; no Meņģeles pīkst. 4.00; no
Suntažiem uz Rīgu ne agrāk kā nīkst. 6.30.

11. Rīga-Ragankrogus (c. Ropažiem,
Inčukalna muižu un Murjāņiem), 46 km.
Pasta autobuss. Piestātne: Rīgā, pie gal-
venā pasta. Ikdienas, izņemot sestdienas
— no Rīgas pīkst. 15.30; no Ragankrogus
pīkst. 7.00; Sestdienās: no Rīgas pīkst.
13.30; no Ragankrogus pīkst. 7.00.

12. Rīga - Ērberģe - Nereta, 127 km.
Uzņēmējs R. Liepkalns. Piestātnes:
Rīgā, 13. janvāra ielā N° 13, Neretā, pie
Kurzemes viesnīcas. Tālr. — Rīga 26833.
Ikdienas — no Rīgas pīkst. 17.00; no
Neretas pīkst. 3.00.

13. Rīga-Skaistkalne (c. Vecmuižu),
82 km. Uzņēmējs R. Liepkalns. Pie-
stātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 13, Skaist-
kalne — tirgus laukumā. Tālr. Rīga
26833. Ikdienas — no Rīgas pīkst. 17.00;
no Skaistkalnes pīkst. 5.00.

14. Rīga-Skultes muiža, 86 km. Uz-
ņēmējs K./s. ,.Satiksme ". Piestātne:
Rīgā, Blaumaņa ielā N° 5. Tālr. Rīga
27336. Ikdienas — no Rīgas pīkst. 16.00;
no Skultes pīkst. 5.00.

15. Rīga-Smiltene, 131 km. Uzņēmējs
J. Birnis un E. Krečmanis. Piestātnes:
Rīgā, Tērbatas un Lāčplēša ielu stūri;
Smiltenē, Gustava Ādolfa laukumā N° 4
Tālr. Rīga 26356, 95880 un 93148: Smil-
tenē 143. Darbdienās — no Rīgas pīkst.
17.00; no Smiltenes pīkst. 5.00. Svēt-
dienās, izņemot svētku un svinamās dienas
— no Rīgas pīkst. 19.00; no Smiltenes
pīkst. 7.00.

16. Rīga - Ulbroka - Šeluchina, 17 km.
Uzņēmējs P. Jēkabsons. __ Piestātnes:
Rīgā. pie galv. pasta, Šeluchina, pie
Līču krogus. Tālr. Rīga 34063 un 41912.
Darbdienās — no Rīgas pīkst. 6.45*,
7.00**, 8.30, 11.00, 13.30, 15.30, U 17.15,
18.30, Us 20.00, 21.00. Uz Rīgu no Še-
luchinas muižas 7.25*, 7.45**, 9J5, 12.45,
14.30. 16.15, 19.15, 21.45. No Ulbrokas

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. ..... 22,— par Ls
i/5 gadu .... 12,— gadu. .....18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j||a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^&^^^m^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^]S llifa]^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV22. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilīJV2J. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^pr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



7.40*, 8.00**, 9.30, 13.00. 14.45, 16.30,
U 17.45, 19.30, US 20.30, 22.00.

* Apgrozībā līdz 31. maijam un no
1. septembra.

** Apgrozībā no 1. jūnija līdz 31. aug.
S Apgrozībā tikai sestdienās, 21. un

23. jūnijā 1934. g.
U Apgrozībā tikai lidz Ulbrokai.

Svētdienās un svētku dienās — no Rīgas
pīkst. 7.00, *U 8.00, *U 8.30, 9.00, *U 9.30,
*U 10.30, 11.00, *U 12.00, *U 12.30, 13.00,
*U 14.00, 15.00, *U 16.00, 17.00,*U 18.00.
18.30, *U 19.30, U 20.00, *U 20.30,
*U 21.00, 21.30, 23.00; uz Rīgu no Še-
luchinas muižas 7.45, 9.45, 11.45, 13.45,
15.45, 17.45, 19.15, 22.15, 23.45; no Ul-
brokas 8.00, *8.30, *9.00. 10.00, * 10.30,
?11.30, 12.00, *12.30, *13.30, 14.00,
?14.30, 16.00, *17.00, 18.00, *19.00, 19.30,
?20.00, 20.30, *21.00, 21.30, 22.30, 24.00.

U Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.
* Apgrozībā no 15. maija līdz 30. sept.

1934. g. 22. un 24. jūnijā 1934. g.
satiksme tiek uzturēta pec svēt-
dienas saraksta.

17. Balvu pilsēta-Balvu stacija, 6 km.

Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne: Balvos,
Rīgas ielā 12. Tālr. Balvi 16. Ikdienas —
no Balvu pilsētas pīkst. 1.43, 7.56, 18.33,
23.10, no Balvu stacijas pīkst. 0.20,
2.53, 9.06, 19.43.

18, Buļļi-Asari, 16 km. Uzņēmējs A.
Krūmiņš. Nobraukšanas vietas: Buļļos,
no Dzelzceļnieku sanatorijas, Mellužos,
tirgus laukumā, Asaros, no sanatorijas.
Tālr. Rīga 94063 (no pīkst. 9—10), 23206.
Starp Buļļiem un Mellužiem. Darbdienās
— atiet no Buļļiem un no Mellužiem
sākot no pīkst. '9.00 līdz pīkst. 23.45,
ik pēc katrām 15 min.

Piezīme. Sestdienās no pīkst. 16.00
līdz pīkst. 24.00, no Buļļiem, kā no
Mellužiem — ik pēc katrām 12 min.

Svētdienās — atiet no Buļļiem un no
Mellužiem sākot no pīkst. 9.00 līdz 24.00 —
ik pēc katrām 12 min. Bez tam vēl sā-
kot ar š. g. 20. jūniju braucieni ikdienas
pēc katrām 30 min. līdz Asariem.

19. Cesis-Ape-veclajcene (c. Araiziem,
Raunu un Smilteni), 144 km. Pasta auto-
buss. Piestātnes: Cēsīs, pie pasta un
telegr. kantora.; Apē, pie pasta un telegr.
kantora; Veclaicenē, pie pasta un telegr.
palīgnodaļas; Raunā, pie pasta un telegr.
kantora; Smiltenē, pie pasta un telegr.
kantora. Ikdienas, izņemot nedēļas svēt-
dienas: I . No Cēsīm uz Veclaiceni —
no Cēsīm pīkst. 9.15, no Araišiem pīkst.
10.10, no Raunas pīkst. 10.56, no Smiltenes
pīkst. 11.52, no Apes pīkst. 13.30. II. No
Veclaicenes uz Cēsīm — no Veclaicenes
pīkst. 14.20, no Apes pīkst. 15.35, no
Smiltenes pīkst. 17.14, no Raunas pīkst.
18.08, no Araišiem pīkst. 19.38.

20. Cēsu stacijas-Limbāži (c. Placi),
52 km. Uzņēmējs P. Ķegums. Pie-
stātnes: Limbažos, tirgus laukumā. Tālr,
Rīga 91497, Cēsis 184, Straupe 8, Limbaži
97. Ikdienas no Cēsu stacijas pīkst. 18.00
no Limbažiem pīkst. 4.00.

21. Daugavpils-Akniste (c. Ilūksti un
Bebreni), 67 km. Uzņēmējs J. Vanags.
Piestātnes: Daugavpilī, tirgus laukumā,
Aknistē, Daugavpils ielā N? n. Tālr.
Akniste 9, Daugavpils 670, Jēkabpils 142.
Ikdienas — no Daugavpils pīkst. 18.00,
no Aknistes pīkst. 5.00.

22. Daugavpils-Dagda (c. Višķiem un
Kapiņiem), 88 km. Uzņēmējs Z. Osins.
Piestātne: Daugavpilī, Valdemāra ielā pie
baznīcas. Tālr. Daugavpils 715. Ikdienas
— no Daugavpils pīkst. 17.00, no Dagdas
pīkst. 5.OOT

23. Daugavpils pils. - Daugavpils cie-
toksnis, 3 km. Uzņēmējs J. Kazainis.
Piestātne: Daugavpilī, 3. janvāra un Sau-
les ielu stūrī. Ikdienas: no Daugavpils
pīkst. 7.30, 8.00, 8.50, 10.00, 11.00, 13.10,
14.00, 15.15, 16.10, 17.10, 18.10, 19.10,
20.10, 21.20, 22.10*; no Daugavpils cie-
tokšņa pīkst. 7.45, 8.30, 9.30, 10.30,
11.30, 13.30, 14.30, 15.30, 16.30, 17.30,
18.30, 19.30, 20.30, 21.35, 22.25*. Svēt-
dienās, svētku un svinamās dienas pirmais
autobuss no Daugavpils pils. atiet pīkst.
9.00 un no Daugavpils ciet. pīkst. 9.30.

* Apgrozībā tikai sestdienās, svēt-
dienās un pirmdienās.

24. Daugavpils-Vilkamiests, 21 km. Uz-
ņēmējs Fr. Larsenbergs. Piestātne: Dau-
gavpilī, Saules un 13. janvāra ielu stūrī,
Vilkamiestā, muitas punktā. Tālr. 437,
661, piestātnē 678. Darbdienās — no
Daugavpils pīkst. 7.40 un 16.20, no
Vilkamiestā pīkst. 8.35 un 17.35. Svēt-
dienās, svētku un svinamās dienās — ne

Daugavpils pīkst. 8.40 un 16.20, no Vilka-

miestā pīkst. 9.40 un 17.35.

25. Daugavpils-Poguļanka, 7 km. Uz-
ņēmējs Fr. Lasenbergs. ' Piestātnes: Dau-
gavpilī, 3. janvāra un Saules ielu stūrī;
Poguļankā, tirgus laukumā. Tālr. 437,
661, piestātnē 678. Ikdienas — no Dau-
gavpils pīkst. 7.00*, 8.00, 9.00, 10.30,
12.30, 14.00, 15.20, 16.45, 18.20, 19.20,
20 20, 21.20, 22.25**; no Poguļankas
pīkst. 7.30*, 8.30, 9.30, 11.00, 13.00, 14.30,
15.45, 17.15, 18.45, 19.45, 20.45, 22.00,
23.00**.

* Apgrozībā, izņemot svētdienas un
svinamās dienas.

** Apgrozībā tikai sestdienās, svēt-
dienās un svinamās dienās.

26. Inčukalna stacija-Limbāzi (c. Ra-

gankrogu, Bīriņiem un Vidrižiem), 52 km.
Uzņēmējs K./s. ,.Satiksme ". Piestātne:
Limbažos, tirgus laukumā. Tālr. Rīga
27336. I. Starp Inčukalna staciju-Lim-
bažiem. Ikdienas no Inčukalna stac.
pīkst. 16.35; no Limbažiem pīkst. 5.00.
II. Starp Inčukalna staciju un Ragan-
krogu. Darbdienās — no Inčukalna sta-
cijas pīkst. 9.10, 12.20, 16.35, 21.10;
no Ragankrogus pīkst. 6.45, 10.45, 15.45,
19.40. Svētdienās: no Inčukalna stac.
pīkst. 9.10, 10.20, 12.20,-14.50, 16.35,
19.10 un 21.10; no Ragankrogus pīkst.
6.45, 9.40, 10.45, 13.15, 15.45, 18.45,
19.40.

27. Inčukalna stac.-Pabaži (c. Mur-
jāņiem un Sēju), 31 km. Uzņēmējs Sējas
patērētāju biedrība. Piestātne: Pabažos,
pie pamatskolas (Pabažu muižas). Tālr.
Sēja 16. Darbdienās — no Inčukalna
stac. pīkst. 19.00; no Pabažiem pīkst.
5.00.

28. Inčukalna stacija-Straupe (c. Ra-
gankrogu un Inciemu), 40 km. Uzņēmējs
P. Ķegums. Piestātne: Straupē — Plačos
Tālf. Rīga 91497, Straupe 8, Limbaži 97
Ikdienas: no Inčukalna stacijas pīkst
16.45; no PlāČa stacijas pīkst. 5.30.

29. Ieriķu stacija-Vecpiebalga, 63 km.
Uzņēmējs P. Avens. Piestātne: Vecpie-
balgā, pie muižas. Tālr. Rīga 26722,
96755, Vecpiebalga 15 un 24, Grieveri 30
un 8. Darbdienās — no Ieriķu stacijas
pīkst. 17.30; no Vecpiebalgas muižas
pīkst. 4.00.

30. Jelgava - Bauska (c. Emburgu),
48 km. Uzņēmējs R. Perlmanis. Pie-
stātnes: Jelgavā, Akadēmijas ielā 15;
Bauskā, Sudmalu ielā, pretim Kurzemes
viesnīcai. Tālr. Jelgava 325 un Bauska
112. Ikdienas — no Jelgavas pīkst. 9.30,
18.00; no Bauskas pīkst. 6.00, 13.00.

31. Jelgava-Bauska (c. Jaunsvirlauku),
48 km. Uzņēmējs R. Perlmanis. Pie-
stātnes: Jelgavā, Akadēmijas ielā 15;
Bauskā, Sudmalu ielā, pretim Kurzemes
viesnīcai. Tālr. Jelgava 325 un Bauska
112. Ikdienas — no Jelgavas pīkst. 12.00,
19.00; no Bauskas pīkst. 6.30, 16.00.

32. Jelgava-Mežrnuiža (c. Kalnamuižu),
40 km. Uzņēmējs N. Artemjevs. Pie-
stātnes: Jelgavā, Veismaņa ielā 12, Ka-
toļu ielas stūri; Mežmuižā, pie Lejas
krogus. Tālr. Jelgava 166, Mežmuižā 47.
I. Starp Jelgavu un Mežmuižu. Ikdienas
— no Jelgavas pīkst. 18.00; no Mež-
muižas pīkst. 6.30. II. Starp Jelgavu
un Kalnamuižu. Ikdienas — no Jelgavas
pīkst. 11.45; no Kalnamuižas pīkst. 16.00.

33. Jelgava-Vilce, 29 km. Uzņēmējs
J. Peskuts. Piestātnes: Jelgavā, pie Lon-
donas viesnīcas, Poruka ielā; Vilcē, pie
Mūra krogus. Ikdienas — no Jelgavas
pīkst. 17.00; no Vilces pīkst. 7.00.

34. Kalvenes stacija-Aizpute-Kazdanga,
23 km. Uzņēmējs P. Lācis. Piestātne:
Kazdangā, pie muižas. Ikdienas — no
Kazdangas pīkst. 15.30; no Aizputes uz
Kalvenes staciju pīkst. 16.15; no Kalvenes
stacijas pīkst. 20.25.

35. Kandavas pils.-Kandavas stacija,
8km. Uzņēmējs K. Kārkliņš. Piestātne:
Kandavā, tirgus laukumā. Tālr. Kan-
dava 23. Ikdienas — no Kandavas pils.
pīkst. 7.15, 13.30 un 19.30; no Kandavas
stacijas pīkst. 9.45, 14.30, 20.25.

36. Kokneses stacija-Jumurdas muiža
(Vec-Bebriem, Iršiem un Ērgļiem), 47 km.
Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. Vec-Skujene 5;
Koknese 29. I. Starp Kokneses staciju
un Jumurdu. Darbdienās — no Kokneses
stacijas pīkst. 20.55; no Jumurdas muižas
pīkst. 2.40. II. Starp Kokneses staciju
un Iršiem. Darbdienās, — no Kokneses
stacijas pīkst. 17.10; no Iršiem pīkst. 18.30

37. Kuldīga-Skrundas stacija (c. Raņ-
ķiem). 36 km. Uzņēmējs V. Bergholds.
Piestātne: Kuldīgā, Baznīcas ielā 13.
Tālr. Kuldīga 124 un 203. Ikdienas —
no Kuldīgas pīkst. 16.30; no Skrundas
stac. pīkst. 19.50.

38. Kuldīga-Stendes stacija (c. Rendu),
47 km. Uzņēmējs R. Grigaitis. Pie-
stātne: Kuldīga, Baznīcas ielā 13. Tālr.
Kuldīga 3 un 203. Ikdienas — no Kul-
dīgas "pīkst. 11.30 un 22.30; no Stendes
stacijas pīkst. 4.40 un 21.00.

39. Kuldīga-Ventspils, 60 km. Uzņē-
mējs K. Kārklītis. Piestātnes: Kuldīgā,
Baznīcas ielā N? 13; Ventspilī, Kuldīgas
un Kārļa ielu stūrī. Tālr. Kuldīga 73
un 203. ' Ikdienas — no Kuldīgas pīkst.
7.00; no Ventspils pīkst. 15.30.

40. Liepāja - Bernāti - Nīcas muiža,
21 km. Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne:
Liepājā, Rožu laukumā. I. Starp Lie-
pāju-Bernātiem-Nīcas muižu. No Lie-
pājas: darbdienās pīkst. 7.00 un 16.00.
Svētdienās, svinamās un svētku dienās
pīkst. 8.00 un 16.00. No Nīcas muižas:
darbdienās pīkst. 8.00 un 17.00. Svēt-
dienās, svinamās un svētku dienās pīkst.
9.00 un 17.00. II. Starp Liepāju un
Bernātiem. Svētdienās un svētku dienās
no Liepājas pīkst. 8.00, 10.00, 12.00,
14.00, 16.00, 18.00, 19.00. Svētdienās
un svētku dienās no Bernātiem pīkst.
9.15, 10.30,. 12.30, 14.30, 17.15, 18.30
un 20.00. Bez tam vēl papildām laikā
no 15. jūnija līdz 15. augustam starp
Liepāju un Bernātiem: darbdienās — no
Liepājas pīkst. 12.00; no Bernātiem pīkst.
13.00.

41. Līgatnes stacija-Līgatnes papīr-
fabrika, 6 km. Uzņēmējs Rīgas papīr-
fabrikas akciju s-ba. Tālr. Līgatne 2,
Ķempji 14 un 37, Rīga 23155/ No Lī-
gatnes stacijas: pirmdienās, trešdienās un
ceturtdienās pīkst. 6.30 un 19.20; sest-
dienās pīkst. 6.30, 15.20 un 19.20; svēt-
dienās pīkst. 19.20. No Līgatnes papīr-
fabrikas: pirmdienās, trešdienās un ceturt-
dienās pīkst. 9.45 un 21.50; sestdienās
pīkst. 9.45, 17.10 un 21.50; svētdienās
pīkst 21.50.

42. Lubāna-Dzelzavas stacija, 23 km.
Uzņēmējs R. Šmits. Tālr. Lubāna 3.
Ikdienas: no Lubānas pag. nama pīkst.
21.45; no Dzelzavas stacijas pīkst. 23.30.

43. Preiļi-Rušonu stacija, 20 km. Uz-
ņēmējs A. Bērmanis. Piestātne: Preiļos,
tirgus laukumā. Ikdienas — no Preiļiem
pīkst. 6.00 un 17.00; no Rušonu stac.
pīkst. 7.40 un 19.30.

44. Reņģes stacija-Vaiņodes stacija (c.
Vaiņodi, Nīgrandi, Ezeri, 'Reņģi), 58 km.
Uzņēmējs K./s. ,.Satiksme ". Tālr. Rīga
27336. Ikdienas — no Vaiņodes stac.
pīkst. 1.45 un 17.10; no Reņģes st. pīkst.
5.00 un 18.45.

45. Rēzekne-Dagda (c. Caunātiem un
Bukmuižu), 67 km. Uzņēmējs H. Graub-
liņš. Piestātnes: Rēzeknē, Latgales prosp.
- Ne 7, Dagdā — tirgus laukumā. No Rē-
zeknes: pirmdienās, otrdienās, trešdienās
un ceturtdienas pīkst. 16.00; no Dagdas:
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un
piektdienās pīkst. 6.00.

.

46. Saulkrasti-Salacgrīva (c. Skulti un
Liepupi,) 63 km. Uzņēmējs H. Krastiņš.
Piestātnes: Saulkrastos, pie dzelzceļa pār-
brauktuves, Salacgrīvā, pie saviesīgās bied-
rības. Tālr. Rīgā 96715, Salacgrīva 6,
Neibāde 1, Liepupe 50.

I Starp Saulkrastiem un Liepupi. Darb-
dienās — no Saulkrastiem pīkst. 18.00;
no Liepupes pīkst. 4.30.

II Starp Saulkrastiem un Salacgrīvu. No
i Saulkrastiem — pirmdienās, otrdienās,
: ceturtdienās un sestdienās pīkst. 18.00;
i no Salacgrīvas — pirmdienās, otrdienās!
. I trešdienās un piektdienās pīkst. 2.30.

47. Stendes stacija-Sabile (c. Lielvir-
biem), 13 km. Uzņēmēji — J. Biezai,
M. Bērziņš un K. Āboltiņš. Piestātne:
Sabilē. Tālr. Sabile — 20, 9 un 27. Ik-
dienas no Stendes stac. pīkst. 21.00; no
Sabiles pīkst. 6.00, 19.00. Bez tam vēl:
pirmdienās no Stendes stac. pīkst. 4.25;
piektdienās no Stendes stac. pīkst. 4.30;
trešdienās, ceturtdienās un svētdienās no
Sabiles pīkst. 24.00.

48. Tukums-Vāne-Kabile (c. Irlavu,
Grenčiem un Zemīti), 69 km. Uzņēmējs
k/s.,,Satiksme". Piestātnes: Pie Tukuma I
stacijas; Kabilē, pie muižas. Tālr. Rīga
27336. Ikdienas — no Tukuma pīkst. 19.45;
no Kabiles pīkst. 5.00.

49. Valmiera-Aloja-Staicele — 75 km.
Uzņēmējs k/s. ,,Satiksme ". Piestātnes:
Staicelē, pie pasta kantora; Valmierā, pie
dzelzc. stacijas. Tālr. Rīga 27336. Ikdie-
naa, izņemot nedēļas svētdienas, no Val-
mieras pīkst. 18.30; no Staiceles pīkst. 2.30.

50. Valmieras stacija-Mazsalaca (caur
Matīšiem) 48 km. Uzņēmējs R. Ziediņš.
Piestātne: Mazsalacā, pie Komercviesnī-
cas. Tālr. Valmierā 66, Mazsalacē 5.
Ikdienas — no Valmieras stacijas pīkst.
18.30; no Mazsalacas pīkst. 3.30. Bez tam
vēl otrdienās, piektdienās un svētdienās
caur Burtniekiem. No Valmieras stac.
atiet pīkst. 11.00; no Burtnieku tautas
nama uz Mazsalacu pīkst. 11.45; no Maz-
salacas pīkst. 16.15; no Burtnieku tautas
nama — uz Valmieru pīkst. 17.15.

51. Valmieras stac.-Rūjiena (c. Ren-
cēniem) 48 km. Uzņēmējs R. Ziediņš. Pie-
stātne: Rūjienā, pie Komercviesnīcas.
Tālr. Valmiera 66, Rūjiena 53. Ikdienas
— no Valmieras stac. pīkst. 11.00; no Rū-
jienas pīkst. 16.15.

52. Valmieras pilsēta-Valmieras stac,
2 km. Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne-
Valmierā, Rīgas ielā. Tālr! Valmiera 66.
Ikdienas — no Valmieras stacijas pīkst.
9.45, 14.20 un 23.10; no Valmieras pilsētas
pīkst. 9.20, 13.55 un 22.45.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
Šoseju un zemes ceļu departamenta

direktors inženieris J. Melnaksnis.
Saimniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris J. Švanks.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rēzeknes apr. Andrupenes pag. esošās
Pljno-Romanu meliorācijas sabiedrības
„Erglis" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Maltas upes regulēšanas, Stiebrīša
un citu ezeru ūdens līmeņu pazemināšanas
un rakšanas darbu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Plino - Romānu meliorācijas sabiedrībā
„Erglis", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 141. numurā izslu-

dinātos pārgrozījumos un papildinājumos
likuma par akcīzi no naftas produktiem
2. panta 3. punktā 6. rindā iespiestā līdz25»C vietā jālasa līdz 250<> C.

Latvijas bankas nedējās pārskats
1934. g. 25. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un mone -tās . . . . 44 104317 40 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 144 955-

Ārzemiu valūta 3 995 709 92 Pamata kapitāls 20426 307 98

Sudraba nauda 16 428 519 - Rezerves kapitāls 5 028 539 63

Valstskaseszīmesunmetallanauda 17 481800 03 Noguldījumi 18 463 318 48

īsa termina vekseļi 64 664 176 26 Tekoši rēķini 90 981 903 71

Aizdevumi pret nodrošinājumiem 62 628 358 05 Valsts rēķini un depozīti .... 5671183226

Citi aktīvi . 18 576 239 01 Citi pasīvi ? . 4 122 172 61

227 879 119 67 227 879 119 67

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā. Padomes priekisēdētājs A. KHve.

g471 Galvenais direktors K. Vanags.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. Plino-Romanu meliorācijas sabiedrībā „Ērglis",
jāņem dalība pie Maltas upes regulēšanas, Stiebrīšu un citu ezeru ūdens līmeņu pazemināšašanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu

kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
, ?

U- M.1VT
DarbU DalIb"

-g Dalībniekam Maju JNsJNa . _, .. izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai i Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu
uaiionieKa īnašumu ..... . . . , ._, -, - no kuras skaits,

» vārds ..n „7v5rH, tiesību
viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas mu.zas aprēķina saskaņā

°- VafdS Utl uzvardS tiesību
eso -o māju mernie- zemes

n;Pderēia dalībnieku arj
g apzīmējums nosaukums ,-lbas Sra™atu piederēja

balsu skaitu mel. sab.
I P'an'em ļ reģistra statūtiem

_ ! ļ ļ _
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.
1. Rušonu virsmežniecība (valsts) — Valsts mežs — Andrupenes pagastā 470,— 14
. i 1) Stepeņš, Antons Staņislava d. . . . . 6/ 7 id. d. īpašn. \„, ... . . , ,«,,,». Px > om m22) Stepeņš, Ilze Franča m */4 id. d. „ ļStepeņusadzas viens. 1, la 10111 Andrupenes pag. Stepeņu muižas 200,— 10

' 3. Romāns, Pēteris Antona d īoašnieks „ „ „ 2, 2a 21658 „ „ „ „ 530,— 14
4. Babra, Jānis Meikula d „ „ „ „ 6, 6a 10116 „ „ „ „ 93,32 4

Kopā 1293,32 42
II g r u p a.

1. Kozuls, Pēteris Mārtiņa d īpašnieks Stepeņu sādžas viens. 4, 4a 10109 Andrupenes pag. Stepeņu sādžas 490,— 23
' 1) Gribusts, Francis Jāņa d 4 ,/7 id. d. īpašn.
ļ 2) Gribusts, Marta Jāņa m i/ 7 id. d. ļ . - 2ļ660 306 _ 152
] 3) Gribusts, Valentina Jāņa m ij 7 iā.d. ,, ļ " " "

4) Gribusts, Gelena Andreja m 1/7 id. d. ,, J
3. Romāns, Pēteris Antona d īpašnieks ,, ,, ,, 2, 2a 21658 „ „ „ „ 80,— 4.
4. Gribusts, Jēzups Mārtiņa d „ „ „ „ 7,7a 21661 „ „ „ „ 390,— 19
5. Babra, Jānis Meikula d , „ „ „ 6,6a 10116 .„ „ „ „ 130— 6

(1)
Ostrovskis, Silvestris Pāvila d 5 /7 id. d. īpašn. )

2) Ostrovskis, Gelena Pāvila m i/ 7 id. d. „ [ „ „ „ 8,8a 10113 „ „ „ „ 70,30 3
3) Ostrovskis, Zofija Pāvila m 1/7 id. d. ,, j . .

Kopā 1466,30 70

III grupa.
1) Gribusts, Francis Jāņa d 4/7 id. d. īpašn.

1 I 3 2kI'
Marta Jāņarn. J/7 id. J. „ stepeņu sādž. viens. 5,5a 21660 Andrupenes pag. Stepeņu sādžas 188,60 4? -] 3) Gribusts, Valentīna Jāņa m. ..... »/ 7 id. d. ,, l > r r & r '

4) Gribusts, Gelena Andreja m.. . ' . . . 1/7 id. d. „

II)
Ostrovskis, Silvestris Pāvila d 5/7 id. d. „ 1

2) Ostrovskis, Gelena Pāvila m >/7 id. d. „ ļ „ „ „ 8,8a 10113 „ „ „ „ 110,— 4
3) Ostrovskis, Zofija Pāvila m 1/7 id. d. ,, J

3. Gribusts, Francis Mārtiņa d īpašnieks „ „ „ 9, 9a 10115 „ „ „ „ 90 — 4__
Kopā 388,60 12

IV grupa.

1. Romāns, Augusts Antona d īpašnieks Stepeņu sādžas viens. 21 21869 Andrupenes pag. Stepeņu sādžas 170,— 8
2. Ostrovskis, Antons Kārļa d „ „ „ „ 20 21868 .„ „ ,, ,, 150,— 7
3. Ostrovskis, Jēzups Franča d ' „ „ ,, 19 21867 „ „ „ „ 230,— 11
4 Valsts, Rušonu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — Andrupenes pagasta 500,— 25
5. Romāns, Jānis Antona d īpašnieks Stepeņu sādžas viens. 10,10a, 10b 21862 Andrupenes pag. Stepeņu sādžas 30,— 1

II)
Ostrovskis, Silvestris Pāvila d 5/7 id. d. īpašn. 1

2) Ostrovskis, Gelena Pāvila m i/ 7 id. d. „ ļ „ „' „ 8,8a 10113 „ „ „ „ 140 —
3) Ostrovskis, Zofija Pāvila m i/7 id. d. J

7. Kozuls Pēteris Mārtiņa d īpašnieks „ „ „ 4, 4a 10109 „ „ „ „ 70 —
8. Stepeņš, Donats Antona d „ „ „ 15. 15a 10110 „ „ „ „ 60,— 3

1) Stepeņš, Jānis Jēzupa d 3/h id. d. īpašn.
2) Stepeņš, Aloizs Jēzupa d 3/i4 id. d. „
3) Stepeņš, Jūlija Jēzupa m J/7 id. d. „ lļlla 2ļm m 9y4) Stepeņš, Gelena Jēzupa m i/7 id. d.
5) Stepeņš, Rozālija Jēzupa m i[id. d. „
6) Stepeņš, Margarita Aloiza m i/7 id. d. „

ļ 1) Ostrovskis, Ādams Jāņa d ..... . |ļid.d. „
ļ 1313 10H7340,lu-

\ 2) Ostrovskis, Donats Jāņa d 1/2 »d. d. „ / "
I 1) Stepeņš, Antons Staņislava d ?(*£-ļ " ) „ „ „ 1,1a 10111 „ ,. „ „ 220,- 11

U-\ 2) Stepeņš, Ilze Franča m ļ/7id. d. „ / " " " '
12 Gribusts, Francis Mārtiņa d īpašnieks „ „ „ 9,9a lum „ „ „ „ mu— jo

' t 1) Gribusts, Francis Jāņa d 4/7 id. d. īpašn.
2) Gribusts, Marta Jāņa m.. ]•'?%? $ " „ „ ?„ 5.5a 21660 „ „ „ „ 70- 3

13- i 3) Gribusts, Valentina Jāņa m '/7 id. d. „
4) Gribusts, Gelena Andreja m V? id - d- »
1) Ostrovskis, Jānis Kārļa d 5/,id. d. „
I) Ostrovskis, Pēteris Kārļa d ?(14 .l\- " „ „ 14, 14a 21864 „ „ „ „ 350,— 17

143) Ostrovskis, jūlija Kārļa m V/7 id. d. „
4) Ostrovskis, Broņislava Kārļa m. . . . 1/7 īd. d. „ > ?, ..... fin _ ?-

15. Babra, Jānis Meikula d īpašnieks „ „ „ 6, ba īuiib „ „ „ „ ou,
^

j

16 Romāns, Pēteris Antona d „ „ »> » z> za zlDoe
" " " "

HU
' ^

f 1) Pitkevičs, Jānis Jēkaba d 5/7 id. d. īpašn.

17. I 2) Pitkevičs, Zuzanna Jēkaba m '/7 id. d. „ V „ „ „ o. ^a zioov) „ „ „ „ uu,

I 3) Pitkevičs, Marcela Jēkaba m ''7 l-.; " > i» oiskr 500 — 95
18. Stepeņš, Staņislavs Donata d īpašnieks „ „ „ ^™o „ duu,

^
z-J

20 SŠ& Ardrievs^naL
'd. . . . \ \ \ l Cinīši " " 86F 7755 Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 48,!- 24

21 1 l ES %$jfigr£: : : : ļķ*» Maltas-Zastenoks Andrupenes pagastā 80,- 4

ļ 3) Baratinskis, Jadviga Aloiza m j
: 1) Bulis, Antons Jāņa d 15,00ha lietotājs

2) Ginevičs, Jāzeps 7 >°°»3) Ginevičs, Ignats ?Hnl!"
4) Krasnobajs, Donats Antona d 15,00na „
5) Romāns, "Staņislavs Jāzepa d 30,00 ha ,,

„„ 6 Stepiņš, 'Konstantīns " . . . . . 8,7 ha
PlV*Zma\mS » '1 " " 5^~ 29

22- j 7) Stepiņš, Francis Konstantīna d. .. . 1,00ha „ (nesadalīta saaza;

8) Stepiņš, Donats Mārtona d 9,60 ha

9) Stepiņš, Donats Jēkaba d 7,30 ha „
10) Stepiņš, Aloizs Augusta d 2,65 ha ,,

II) Stepiņš, Jadviga Augusta m. . . . 2,6ā ha letotaja

12) Zaremba, Staņislavs 15,10 ha lietotājs ) ) ^_— —
1 ' Kopa 5251,— 258

Pavisam kopā | 8399,22 382

. - č- - A i-u 1 čalota iīTfāditās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
PieZime - , ŠSiŽSSftaSS^«SfS

So dart uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura1 var būt mazāka vai lielāka.

GrTvjuTārtībā
^
uzturēšanas pro'porciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības mmistrijas piekrišanu.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

, „__ Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archīva N° 2265. Mel. sab. reģ. Jn° 850.



[ Valdības Vēstnesis Nr. 142 Sestdien, 30. jūnijā 1934. g.

Nekustamas mantas saraksts s
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 7. maija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. meliorācijas sabiedrība „Znotiņi ,
jāņem dalība pie Znūtiņu 'muižas jaunzaimniec.novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu Dalīb-
S Dalībniekam MāJu NqN° izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dg££ I—**- "T^

Kādā P^stā atrodas mājas projek a, balsu

u . īpašumu vjna lietošanā pgc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā
nezīmes

*£. vārds un uzvārds tiesību esošo m3ju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums

čības grāmatu balsu skaitu mel sab.

^
plāniem reģistra Ls statūtiem

~
^ 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 Ivans Sereeia d Knznemvs ' ŠinI daI'bnieku sarakstā uzrādītās
ai i . g Ja. ^uzne#codarbuismaksassummas uzskatāmas par
Aleksandra Ehsejeva, Marija pamatu dalībnieku maksājumu noteik-
Peckova un mir. Timoteja Vasi- šanai un nokārtošanai, kā pie darba
lija d. Drugoveiko mantoj. masa īpašnieki Rengartovas mž. 2018 Vārkavas pagastā 638,— 12 pirmreizējas izvešanas, tā arī pie iz- '

2. Jānis Andreja d. Kivlenieks . īpašnieks Mālenieki 12F 5872 Vārkavas pag. Znūtiņu muižas 485- 9 Ivesto darbu kartība uzturēšanas t^o n-j. ? c- ? jt-.-ii .. ?!- «ir- ro-rr> otri a mak, neņemot vēra darbu faktisko
3. Pēteris Seimaņa d. Prikuls . . „ Ungurkalm 13F 5879 „ „ „ „ 210— 4 izma') -kura var Dūt mazāka vai
4. Broņislavs Tumaša d. Vilcans ,, Silenieki 14F 5863 „ „ ,, „ 218,— 4 iieiāka.
5. Antons Aloiza d. Laizans . . „ Lapiņi 15F 5880 „ „ „ „ 457,— 9_

Kopā 2008— 38

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 766. Mel. sab. reģ. Ns 1504. ' Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. maija lēmuma ir jāpiedalās Smiltenes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kultura",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas' sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„..
?V

Darbu Dalīb-
as Dalībniekam JU ^ izmaksa pēc nieku

ā nalīhniPta
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

-* uaiioriieKd īnašumu no kuras skaits ~.
u

y viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ,„.;,,„, ...i ,.'. Piezīmes
«? vārdS U " UZvārds heS

īesošo māju Pērnie- zemes ££ ' ar^
jg, apz,mejums nosaukums <£« Sramatu P'^ereja

balsu skaitu mel. sab.
?Ķ plāniem reģistra

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Pētera d. Gruzis īpašnieks Kalna-Naužēni 36-1 738 Smiltenes pag. un muižas 135,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkabs Jēkaba d. Gruzis ..... „ ' Jaun-Naužēni 36-11 3551 „ „ „ „ 67,— 1 radltas darbu lzmaksas sum-
0 4 i i- .,- ? t ' i «*-i ? cir *«= * rm c mas ņemamas par pamatu3. Zelma Jana m. Muzis īpašniece Lejas-Miķi 65 755 „ „ „ „ 552— , 5 dalībnieku maksājumu noteik-
4. Kārļa Pētera d. Kampara mant. masa Mantnieki Kalna-Mīķi 66 756 „ ,, „ ,, 43,— 1 šanai un nokārtošanai kā pie
5. Kārlis Jāņa d. Cerbuls īpašnieks Vec-Kankari 60b 752 ,, „ ,, ,, 27,— 1 darbu pirmreizējas izvešanas,
6. Jānis Toma d. Ringmanis .... „ Rinki 61 753 „ „ „ „ 181— 1 «aripie izvesto darbu kār-

1 1S?iJf?,u Yen"erS Ve"' 62 7M
" " » "

184- ] n
'
nemofvll^bu '

tafi
8. Jēkabs Jēkaba d. jansons .... „ Macuļi-Kalna 63«i 591 „ „ „ „ 153,— 1 izmaksu, kura var būt mazāka
9. Karlīne Cerbulis „. Jaun-Kaukari 60a 3659 „ ,, „ „ 51,— 1 vai lielāka.'

10. Milda Jāņa m. Jansons īpašniece Macuļi-Lejas 64 592 ,, ,, ,, ,, 214,— 2
11. Marija Dāvā m. Strazdiņš, dz. Zauska,

un bērniem Martai un Kārlim Jāņa
b.b. Strazdiņiem līdzīgās daļās. . Līdzīpašnieki Kurpnieki 70 757 „ ,, ,, ,, 146,— 1

Kopā 1753— | 16
Rīgā, 1934. g. 29. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva JM° 3338. Mel. sab. reģ. Ns 2140. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. maija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Daugavpils apr. meliorācijas sabiedrības
,,Znotiņi" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Znūtiņu muižas jaunsaimniecību
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Znotiņi" , minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 29, maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. maija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Smiltenes pagasta meliorācijas sabied-
rības ,,Kultūra" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Smiltenes pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Kultūra", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Pasts, telegrāfs un telefons.
I. Atklāta:

Vizbuļu telefona palīgnodaļa Bauskas
apriņķa Skaistkalnes pagastā.

II. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, pasta tekošu rēķinu un krājkases
operācijas sekojošās pasta palīgnodaļās:

Egļuciema — Jaunlatgales apriņķa
Šķilbēnu pagastā.

Jerzikas — Daugavpils apriņķa Livānu
pagastā.

Jūrmalciema — Liepājas apriņķa
Nīcas pagastā.

Nagļu — Rēzeknes apriņķa Gaigalavas
pagastā.

Vecpils — Liepājas apriņķa Vecpils
pagastā.

Virpes — Ventspils apriņķa Virpes
dzelzceļa stacijā.
III. Iekārtota telegrammu pienešana

mājās:
Vienības pasta-tēlefona nodaļā Mado-

nas apriņķa Oļu pagastā.
IV. Apvienotas:

_ Zonepes pasta palīgnodaļa ar Zonepes
telefona nodaļu, pārvietojot pasta nodaļu
no dzelzceļa stacijas pie telefona nodaļas
Valmieras apriņķa Salacas pagastā.

V. Slēgta:
Lielirbes telefona sarunu vieta Vents-

pils apriņķa Lielirbes dzelzceļa stacijā.
Pasta un telegrāfa

direktora v. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Nr. 1310.

32349. Blumenfelds Ērika. 41778/33.
32350. Bogdanovs Afanasijs. 42397<'34.
32351. Bucko Ņina. 42222/33.
32352. Grunduls Ignats. 40838/33.
32353. Morgensterns Roberts. 27116/28.
32354. Morgensterns Roberts. 27505/29.
32355. Seljakovs Aleksejs. 25447/28.
32356. Turks Elza. 43104,34.
32357. Valeina Anufrijs. 16721/25.
32358. Voitans Jēzups. 38680/32.
32359. Voitans Jēzups. 40017/33.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu riKojiiml.
Takse

par Jēkabpils lopkautuves lietošanu un
gaļas sanitāro pārraudzību,

pieņemta Jēkabpils pilsētas domes 1934. g.
14. maija sēdē (prot. JNs 391) un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1934. g. 19. jūnija rakstu N° 96072.

I. Par gaļas izmeklēšanu gaļas
izmeklēšanas stacijā:

1. Par cūku un liellopu līdz 20 kg Ls
smagu 0,50

2. Par cūku un liellopu no 20 līdz
50 kg smagu 1,00

3. Par cūku un liellopu no .50 līdz
100 kg smagu 1,50

4. Par cūku un liellopu no 100 līdz
160 kg smagu 2,00

5. Par cūku un liellopu no 160 kilo
un smagāku 3,00

6. Par sīklopu 0,40
7. Par sīklopa gabalu (i/4 daļa) . 0,10
8. Par liellopa gaļu par katru ' kilo 0,02
9. „ cūkgaļu par katru kilo . . 0,03

II. Par ievestās gaļas otrreizēju
ārkārtēju kontroli:

1. Par cūku un liellopu līdz 20 kg Ls
smagu ; . . 0,20

2. Par cūku un liellopu no 20 līdz
50 kg smagu 0,40

3. Par cūku un liellopu no 50 līdz
100 kg smagu 0,60

4. Par cūku un liellopu no 100 līdz
160 kg smagu 0,80

5. Par cūku un liellopu no 160 kilo
un smagāku 1,20

6. Par sīklopu 0,16
7. „ liellopa gaļu par katru kilo o'oOS
8. „ sīklopa gabalu (i/ 4 daļa) . . 0,04
9. „ cūkgaļu par katru kilo . '. 0,012

111. Par lopkautuves lietošanu:
1. Par sīklopu (teļa, aitu, kazu) . 0,40
2liellopu 1,00
3. ,, cūku līdz 80 kg 0,60
4. „ cūku, smagāku par 80 kg . 0,80

????MiaHi

IV. Par gaļas pilnīgu izmeklēšanu
unapzīmogošanu

lopkautuvē:1. Par liellopu 1,50
2. ,, sīklopu (teļu, aitu un kazu) 0,40
3. ,, cūku līdz 80 kg 1,40
4. ,, cūku, smagāku par 80 kg . 2,20

Pilsētas galvas b. O. Staltmanis..

Sekretārs E. Kornets.
^ nMMH^^i^Hi^naBmnr':

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 30. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa ..... 15,40—15, 70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60»
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13* 10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87^00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50 51 90
100 Dancigas guldeņu . . . „ 101' 00—103,00

Dārgmetāli):

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 9g_ ioo
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštein».

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivilproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. apr, Mēdzūlas pag.
mir. Jēkaba Jūra d. Zupana ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 4049/34. 8277

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
13. oktobrī mirušā Jura (Grigo-
rija) Augusta d. Nagla 1933. g.
7. janvārī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 17. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JVs 631a 34. g. 7825ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

r —— '
JFfcggjf

s&u&tn&ļumi.
Iii ii mii ,i -*

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1613. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Alidas
Lapiņš Kristīnas Čanders un
Zelmas Čanders pilnv. zvēr.
adv. Z. Freidenfelda lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
13. jūnijā publicēto 1930. g.
7. jūnijā Nitaures pag. mirušā
Jāņa Jēkaba d. Čandera, 1930. g.
25. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Čandera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekierh, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijās un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 3916/34. g. 8161ē

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Minnas
Jāņa m. Sotnieks, dzim. Zuzuls,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 13. jūnijā publicēto
1934. g. 24. martā Valkā mir.
Gustava Viļuma d. Sotnieka
1934. g. 2. februāri pie Valkas
notāra Pētera Ceruža publ. kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Gustava
Viļuma d. Sotnieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 3942/34. g. 8162ē

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretāra v. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710 p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Aleksandra
Konovalova lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
13. jūnijā publicēto 1932. g.
15. oktobri Rīgā mir. Nikolaja
Konovalova 1932. g. 20. maijā
pie Rīgas notāra P. Juraševska
publ. kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Nikolaja Sīmaņa d. Konovalova
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas uri
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas riesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 3953/34. g. 8165ē

Priekšs. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Karlines
Kimmels pilnv. Maksimiliana
Rūtenberga lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 13. jūn.
publicēto 1934. g. 10. martā
Vācijā mir. Nikolaja Nikolaja d.
Kimrneļa un tā sievas Karlines-
Paulīnes, dz. Vāgners, publiskā
kārtībā taisīto, nodoto Rīgas
notāra R. Voigta glabāšanā
1921. g. 13. jūlijā (Civīllik.
2033. u. t. t. p.) savstarpējo
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesība?
uz mir. Nikolaja Nikolaja d.
Kimrneļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ka 4030/34. g. 8166ē

Priekšs. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Rozali-
jas-Helenes Pūriņš, dzim. Karl-
sons, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 16. febr.
publicēto 1930. g. 13. janvārī
Ādažu pagastā mir. Pētera Gusta
d. Pūriņa 1930. g. 3. janvāri
mājas kartībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Gusta d. Purina man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ke 1045/33. g. 8167ē

Priekšs. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 16. apr. Pabažu pag.
mirušās Marijas Sīmaņa m.
Zviedris ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 4013/34. 8273

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 17. maijā Rīgā mir.
Ādama Klāva d. Kreicberga,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 4002/34. 8274

Priekšsēd. b.. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc.nolik. 1628.. 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. martā Rīgā mir. Jē-
kaba Zāmueļa d. Gramkava ir
tklāts mantojums, un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. K° 4055/34. g. 8275

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanijv

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. g. 16. nov. Allažu
pag. mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Bērziņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādīta termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks405334. g. 8276

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 7. augustā mir.
Miķeļa Miķeļa d. Martinova ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. No. 3989/34. 8300

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 13. janvārī Rīgā-Vec-
milgrāvī mir. Katrinas Pētera m.
Bertmanis ir- atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ko 3959/34. g. 8301

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 31. janv. Rīgā
mirušā Echiela Meiera dēla
Zerfa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 3915/34. 8302

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. maijā Sējas pag.
mir. Pētera Antona d. Krūmiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ks 1251/34. 8303

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
30. maijā izklausījusi Icika Perl-
maņa maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" 1932. g. Kg 24., no-
lēma: atzīt Icika Perlmaņa mak-
sātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. K2 303. 8134ē

Priekšsēd. b. B. Cī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkcns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
13. jūnijā, izklausījusi Eižena
Bitenbindera maksātnespējas lie-
tu, par ko sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" 1933. g.
Ks 146., nolēma: atzīt Eižena
Bitenbindera maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. K° 811. 8135e

Priekšsēd. b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 8. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Siguldas dārzkopības pār-
raudzības biedr.,,Spars" ar valdes
sēdekli Siguldas pagastā. 7743x

Nod. pārz. v. B. S t a e g e r s.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 12. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Biedrība ,,Cēsu futbola
klubs", ar valdes sēdekli Cēsīs.

Nod. pārz. v. B. S t a e g e r s.
Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
15. maijā Kuldīgas pagastā mir.
Ilzes Jēkaba m. Sproģis mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu-
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ks 574m/34. 7747
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 20. de-
cembrī Grobiņas pagasta mir.
Jorena Kārļa d. Lazdas mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ke 502m./34. 7748

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo, ka 1933. g. 31. janvāri
mirušā Jēzupa Jāņa d. Kuļša
1932. g. 11. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1933. g. 4. novembra lēmumu
apstiprināts.
L. Ke 1460a/33 7588x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgablt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Aleksandra Jonata d. Su-
sekļa prasības lietā pret Ignatu
Susekli par mantošanas īpašuma
tiesībām uz nekustamu mantu,
uzaicina Ignatu Susekli, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā, no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un' izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.

Daugavpilī, 1934.g. 19. jūnijā.
L. Ke 520p/34. g. 7821 ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoli ņ š.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
8. aprīlī mirušā Dominika Daduļa
d. Bojara 1933. g. 5. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 1597a 33. g. 7823ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
29. aprīlī mirušā Miķeļa Bene-
dikta d. Lapčenoka 1930. g.
19. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 30. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnija.
L. N? 984a 33. g. 7824ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
CnlrtY»tār« K O 7 n 1 i II Š.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
10. aprīlī mirušā Jurģa (Georgija)
Jēkaba d. Smirnova 1933. g.
21. janvāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 16. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 325a/34. g. 7826ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
27. februārī mirušās Zinaīdas
Parfirija m. Hlebņikovs 1933. g.
11. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 9. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 423a/34. g. 7827ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
23. augustā mirušā Augusta Pē-
tera d. Spridzana 1923. g. 15.jū-
lijā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1932. g. 23. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 168/32. g. 7828ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Matrenas Čumakovs prasības
lietā pret liju Čumakovu par
laulības šķiršanu, uzaicina liju
Čumakovu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzlbas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 430p/34. g. 7829ē

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1934. g. 7. maija tiesas pavēli viņa
krimināllietā Ks 709, tirgotājs
Teodors Hauptmanis Rīgā. Er-
nestīnes ielā 31, dz. 6, par tirgo-
šanos 1934. g. 7. aprīli Centrāl-
tirgū I paviljonā 95. galdā ar
konservu sāli saturošu maltu
gaļu, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
1. pkt. sodīts ar Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 8416z

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā.
Pap. miertiesnesis (paraksts^.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Bruno Štīda (Stieda) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ks 1123/34. g. 8183ē

Miertiesn. E. M a u r e r s.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p., uz Kārļa
Jāņa d. Missas lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret Ķēču pag. ,,Rožu "
mājās mirušās Paullnes Missas
1934. g. 5. janvāri atstāto mu-
tisko testamentu, kurā viņa savu
mantību sadalījusi starp Emīliju
Purviņš, Valentīni Purviņš, Ma-
riju Šiliņš, Kārli Missu, Lūciju
Missa un Laimu Missa, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Paullnes
Missas mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Nitaurē, 1934. g. 19. jūnijā.
L. Ne 312 34. g. 7749ē

Miertiesn. T. S t r e 1 e r t s.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 19. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1933. g.
13. jūnijā mirušā Meikula Kas-

para d. Melna ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Keiseļu ciemā un
sastāv no saimn. 18 ha platībā
ar saimniecības iekārtu, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ks 304C/34 7970x

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 19. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239.p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 29. aug.
mir. ' Vasilija Pētera d. Karuzina
ir palicis mantojums, kas atro-
das Ludzas apr. Kārsavas pag.
un pastāv no nekustama īpa-
šuma, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, -1934. g. 19. jūnijā.
Ke 305c/34 797 lx

Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 19. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239.p.
paziņo, ka pēc 1934. g. 4. janvāri
mirušā Vinca Andreja d. Pau-
lana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. un pastāv no Graudu
mājām, 14,766 ha zemes kop-
platībā ar saimniecības inventāru,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
K2 310c/34 7972x

Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 19. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
30. aprīli mirušā Andreja Ste-
pana d. Paulana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. un pastāv no
Meitru ciema viens. Ks 3,
10,255 ha platībā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ks312c/34 7973x

Miertiesn. I. Lietavietis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesneis
izsludina par anullētu un spēkā
neesošu pilnvaru, ko Francis
Jākuba d. Čukmacs izdevis sa-
vam dēlam Pēterim Franča d.
Cvvkmacam 1929. g. 21. janvārī
un kas apliecināta Rēzeknes no-
tāra E.'Pūriņa kantorī 1929. g.
21. janvārī ar reģistra Ks 1184.

1934. g. 27. jūnijā. 8433z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 15. jūnija
lēmumu un pamatodamies U2
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p,
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 23. maijā mir
Edes Andža m. Dubrauskis, dzim.
Kupčs, mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Atašienes pag
Jauniešu mājās, 3 mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas Vaid. Vēstnesī".,

Pēc šī termiņa notecēšana;
nekādas prasības vairs nepie
ņems.

Varakļānos, 1934. g. 18. jūnijā
Na 390 c. 7599ē

Miertiesn. A. Skro manis



Dūres pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
7. jūnija nolēmumu, izsludina, ka
Dūres pag. Žīguros dzīvojošie
Antons un Irma Upatnieki adoptē
turpat dzīvojošo Rīgas pilsētas
bērnu patversmes bijušo audzēkni
Dzintru-Veitu-Martu Jāņa un
Annas meitu Štāls, dzim. 1929. g.
15. jūnijā, piešķirot viņai visas
likumīgā bērna mantošanas tiesī-
bas un uzvārdu ,,Upatnieks".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai
pagasta tiesā 6 mēnešu laikā, no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vaid.
Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus iebildumus nepie-
ņems un adopciju pagasta tiesa
atļaus. 1
Priekšsēd. K J a u n b ē r z i n š.
7495z Darbvedis A. Vīto 'ls.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
10. jūlijā pikst. 11 dienā Rīgā
Plkv. Brieža ielā 7 dz. 51 pārdos
Kārļa Ulicha mēbeles un citu,
novērtētus par Ls 820,—. 8476z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā. 8476
Tiesu izp. v. i. A. G r I n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izp.,
sakarā ar š. g. 16. jūnija ,,Vald.
Vēstnesi" Ks 132 izsludinātās
Movša-Borucha Vinnika nekusta-
mās mantas, atrod. Rīgā, Lielā
Maskavas ielā 41, III hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ks 758 (43. grupā, grunts Ks 59)
pārdošanu I. g. 22. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē, paziņoju, ka augšminē-
tās nekustamās mantas publiskā
izsole notiks ari Rīgas hipotēku
biedrības prasībā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīin. pavēles
Ks 33069 no 1933. g. 25. janvāra.
8475z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Kristīnes Lapiņš prasībā
no Pētera Zirdziņa par Ls 99.—
ar proc. un izdev., 1934. gada
18. augustā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Zirdziņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Jaunā ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 575.
num. un sastāv no Ruckas mui-
žas zemesgabala Ke 473 F aptve-
rošā 4500 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 188,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls i8,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 8585

Cēsīs 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa ļāņa d. Krastina
1935. g. 16. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Krastina nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Ābeļu
pag. Salas muižas zemes gab.
,,Klintis Ke 21F un 21Fa", ar
zemes grām. reģ. Ks 6773, pilnā
sastāvā, 17,88 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 360 un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
kā pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8419

Jēkabpilī 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
Ks 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāna Jāņa d. Meistara
1935. g. 16.' janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Meistera nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Ābelu
pag. Salas muižas zemes gab.
Dzintari Ke 9F un 9Fa, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 6882, pilnā sa-
stāvā, 10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa:

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 8418

Jēkabpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pili Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Ievas Cālītis, dzim.
Mendians 1935. g. 16. janvārī,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ievas Pētera m. Cālītis
dzim. Mendians nekustamomantu
Jēkabpils apr., Biržu pag. Slotas
mežniecības zemes gab. Straut-
maļi Ks 211F, ar zemes grāmatu
reģl Ke 6383, pilnā sastāvā, 24 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8420

Jēkabpilī 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpili, Lielajā ielā
Ke 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Paula-Frldricha un
Kaspara-Alfrēda Blūmentāliem,
1935. g. 16. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Paulim-Frldricham un Kasparam
Alfrēdam Blūmentāliem piede-
rošo nekustamo mantu, Jēkabpils
apr., Dignājas pag. ^Dignājas
muižas ,,Sturnek Ke 72" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 1051,
pilnā sastāvā, 90,43 deset. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 600,— un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8421

Jēkabpilī 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs ļānis
Ve i n be r g s(kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņos ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Dores-Kriša meitas

Mežaraups, dzim. Roze, 1935. g.
16. janvārī, pikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Dores
Kriša m. Mežaraups, dzim. Roze,
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Elkšņu mežniecības
zemes gab. Lakstīgalas Ks 109F,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 6943,
pilnā sastāvā, 22,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar pioc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 70 un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pēdē-
jai nav šķēršļu pārdodamās ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž. jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8422

Jēkabpilī 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs [.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Jēkaba d.
Skrupska, 1935. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jēkaba d. Skrupska
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Saukas pag. Vec-Šaukas Becan
Ks 7 mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ke 1553, pilnā sastāvā,
54,082 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11470,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 700,— un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpili 1934. g. 26. jūnijā.
8423 Tiesu izp. . Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils a»r. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pili Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera-Korneiija Prie-
dīša, 1935. g. 16. janvārī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas .sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera-Korneiija Pētera d.
Priedšīa nekustamo mantujēkab-
pils apr. Seces pag. Šteinfeld mui-
žas zemes gab., ar zemes grāmatu
reģ. Ks 2791, pilnā sastāvā, 5
deset. platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bst 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8424

Jēkabpilī 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. I. Veinberes.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Annas Jāna meitas
Ozoiiups 1935. g. 16. janvārī,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Jāņa m. Ozoiiups
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Sunākstes pag. Liel-Sunakstes
muižas „Cirše Ks 47" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ke 2126
pilnā sastāvā, 52,88 deset. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000.—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—, 3500 c. rbļ. un 30.000
Latv. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 600,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pitlaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 8425

Jēkabpili 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civilproc lik.
1283., 1663., 1278.—1290., 1670p.
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāiē pārdos otrā labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā mirušā
Krista Upmala mantniekiem —
Jānim Upmali 'm un Marijai Tlde-
mann, dzim. Upmai, piederošo
nekustamo īpašumu, kas .atrodas
Kuldīgas apr.,' Raņķu pag. un
sastāv no ,,Kraule Ke 13" mājām,
ar zemes platību 86,59 des. un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā, krep. Ks 2564. Ne-
kustams īpašums nodokļu aplik-
šanai novērtēts par Ls 12240,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc lik. 1664. un 1665. p.
no Ls 10000,— un nosolītā
summa iemaksājama saskaņā ar
Civilproc. lik. 1307. p. viena mē-
neša laikā no izsoles dienas.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1000,-
drošības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai, iz-
ņemot Civilproc. lik. 1301. p.
uzrādītās personas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ks 575 8426
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ke 1) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos,
A/s ,, Internacionālās Harvester
Kompānijas Latvijā" un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai
1934. g. 11. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civllnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē patērētāju biedrības „Gār-
senes-Aknistes Kooperatīvs" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pagastā,
Aknistes biezi apdzīvotā vietā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ke 6856
un sastāv no zemes gabala Ke 90F,
kopplatībā 2050 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 84;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 8,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civllnodaļas kanceleiā. 8427

Grīvā 1934. g. 27. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e tr ī t i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Antona Butnera prasības
apmierināšanai 1934. g. 29. de-
cembrī 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jēkaba d. Kudraša nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Susejas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ks 1766 un sastāv no
Vitenheim-Susejas muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Kudraš-
Dzomka Ke 16", kopplatībā pēc
plāna 117 pūrv. 21 kapa;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8612;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
2200 un 2650 kr. rbļ-

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj.desmitā daļa —
t. i. Ls 861,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā. 8431

Grīvā 1934. t. 27. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11 i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i.E. Petrl-
t i s (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civllnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rozālijas Jāzepa
meitas Latvelis nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Raudas
pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirkni ar zemes grāmatu reģistra
Ks 5749 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Priež-
kaini" Ke 26F mājas", kopplatībā
17,88 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 27C0—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 270,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 27. jūnijā.
8428 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civllnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Konstantīna Vasi-
lija d. Striguna nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sventes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirkni ar zemes grāmatu reģistra
Ke 1377 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Litovsku
Ks 19 mājas", kopplatībā pēc
plāna 93 pūrv. 2V!kapās;

2) īpašuma izsoles 'vērtība —
Ls 5000,— ;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 500,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zeme?
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g.27. jūnijā. 8429
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1935. g. 12. janvārī 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civllnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Marijas Osipa m.
Mačulskis, dzim. Kovalevskis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ks 3434 un
sastāv no Kumbuļu (Kumelītes)
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Marijas-Lauki Ke 56F
mājas", koņplatībā 18,10 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-nai.

Visos pārdodamāīpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 27. jūnijā.

8430 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek
nes nodaļas prasības piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 10. nov.
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļs sēžu zāiē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Matveja Akudina d. Jakuševa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Skangelišku s. zemes robežās ,
ievesta zemes grāmatu reģistra
19877. fol. un sastāv no viens.
Ks 16"— 1,857 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 123,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un kam tas pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai,

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civllnodaļas
kancelejā. L. Ka 570/34. g. 8016

1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 10. no-
vembri, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļs sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Olim-
pija Nitrofana d. Borodulina
tiesības 6/7 d. nekustamā mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr., Mal-
tas pag. Galdiņu 11 s. zemes robe
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
21875. fol. un sastāv no viens.
Ks 1 — 44,318 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5195,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un kam pēc likuma
vajadzīgs, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civllnod.
kancelejā. L. Ka314/34. g.

1934. g. 20. jūnijā. 8017
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas,
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas un maksātnesp. parādn.
Katigrades krāj-aizdevu sab, , ku-
ras zvēr. aizg. ir privat-adv. Jānis
Rupais, piedziņu apmierināšanai ,
1934. g. 10. novembri, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civllnoda-
ļas sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē pilnā sastāvājāzepa Ādama
dēla Mežinska nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag., ar nosaukumu „Me-
žiņi", ievesta zemes grāmatu reģ.
20932. fol. un sastāv no zemes
gab. 62F — 15,63 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1543,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un kam tas vajadzīgs, jā-
uzrāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
laiž , jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civllnodajas kan-
celejā. L. 217/34

1934. g. 20. jūnijā. 8018
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. P e t -
rītis paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 133. numurā izsludinātā
Jāzepa Kazimira d. Binduka
nekustamas mantas — Ilūkstes
apr. Kaplavas pagastā Vecbornes
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Vilki ", pārdošana š. g.
3. novembra izsolē atcelta. 8432o

Grīvā, 1934. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un maksātnespēj. parādn.
Katigrades krāj-aizd. sabiedr.,
kuras zvērin. aizg. priv. adv.
Jānis Rupais, piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 5. janvārī pīkst. 10
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā-sastāvā Pāvela tvana
dēla Maškova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. ar nosauk. ,,Elksnīši ",
ievesta zemes grām. reģ. 10731.
fol. un sastāv no zemes gab.
Ks 10 F — 1,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 225,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civllnodaļas kan-
celejā. L. 1063/34. g. 8025

1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Nā 4.
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodro-
šināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai Valsts ze-
mes bankas Daugapils nodaļas
telpās 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10 dienā pārdos atklāta
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību >/7 ideālo daļu ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķi, Piedrujas paga-
stā, Lupandu sādžas viensēta
Ke 6 un iedalīta Helēnai Lav-
rentija m. Miranovlčs;

2) saimniecība sastāv no: '/?
ideālās daļas zemes kopplatībā
10,83 ha;

3)solīšana sāksies no Ls243,—;
4) izsolē var piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/s daļu no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 48,60;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi pēc apliecības iz-
sniegšann jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vis-
maz 2 nedēļas pirms izsoles dienas;

5) tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītas summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. jūnijā.
Ks AP. 4348. 8468 _

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un maksātnesp. Kristubu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
piedziņu apmierinās. 1935. g.
5. janvārī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dementija Antona d. Firsova
tiesības uz 2/3 d. nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Muchtu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 6869. fol. un sastāv
tio viens. Ks 31 — 7, 12, 9 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1220,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par LslOO;

4) solītājiem jāiemaksā drošl-
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un kam tas pēc likuma va-
jadzīgs, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja mantas iegū-
šanai;

5) šis nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 1. civllnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ks 7/34 8019

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Osipa Svikša
piedziņu apmierinās. 1935. g.
5. janvārī pikst. 10, Latgales
apgabalt. civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ādolfa Ludviga d.
Stepeņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. ar nosauk. ,,Alkšņi",
ievesta zemes grām. reģ. 8367. fol.
un sastāv no zemes gab. Ks 31F,
12,85 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam tas pēc likuma
vajadzīgs, jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civllnodaļas kan-
celejā. L. Ka 858/34. g. 8020

1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Moiseja Vain-
štoka piedziņu apmierināšanai,
1935. g. 5. janvārī pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Leokādijas
Kazimira m. Andiņš un Dārtas
Ignata m. Sļesars nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Sļesaru s.
2emes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19948. fol. un sastāv
no viens. Ks 8, 15,220 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1394,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 380,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un kam tas pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civllnodaļas
kancelejā. L. Ka491/34. g.

1934. g. 20. jūnijā. ' 8021
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmjā publiskā ozsolē pilnā
sastāvā Ignata Aloiza d. un
Boleslava Julijana d. Grabovsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Litvinu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 18555. fol.
un sastāv no viens. Ks 5, 11,965 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un kam tas vajadzīgs,
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabalt. 3. civllnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ks 886/34 8022

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Beča
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Sporanu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 22143. fol. un
sastāv no viens. Ks 8, 24,767 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un kam tas vajadzīgs, jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja mantas iegūšanai;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa:

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civllnodaļas
kancelejā. L. Ka 729/34. g.

1934. g. 20. jūnijā. 8023
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodļaas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēzupa d. Puķjana
tiesīb. 6 /7 d. nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Stikutu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 24163. fol. un sastāv no
viens. Ks 21, 14,821 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 436,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un, kam pēc lik. vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civllnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ks 90134 8024

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Latvijas bankas
Daugavpils nod. un maksāt-
nespējīgās 11 Preiļu krāj-aizd.
sab., kuras zvēr. aizgādnis irjānis
Veidis, piedziņu apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Osipa
dēla Vjaksa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Lielo Rumpu s.
zem. robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 13964. fol. un sastāv no
viens. Ke 10 — 9,585 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kancelejā. L. Ka 736/34. g.

1934. g. 20. jūnijā. 8026
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 5. janv.
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Finogeja Jāņa (Ivana) d.
Vitova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ar nos. ,,Melnā-Sala" , ie-
vesta zemes grām. reģ. 27015. fol.
un sastāv no zemes gab. 46,10
deset. platībā; <

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3070,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 126,59;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L.N8 1061/34. g. 8027

Tiesu iznild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Āntonopoles krāj - aizdevu
sabiedr. piedziņas apmierināšanai
1935. g. 5. janvārī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Staņislava
Jēzupa d. Babra nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Liuku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24586. fol. un sastāv
no viens. Ks 26 — 12,012 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1032,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 390,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzasjaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz- pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ks823/34. g. 8028

Tiesu izpild: P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka, Ruvina
Vainštoka un Mozus Vaisborda
piedziņu apmierināšanai 1935. g.
5. janvāri pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jermolaja Radiona dēla
Kirilova tiesības c/7 nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Pelšu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 17854. fol. un sastāv no
viens. Ks 7 — 7,050 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 770,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 900;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civllnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 20. jūnijā.
L. Ks 340/34. g. 8029

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Latgales apgabalt. Maltas iec.

tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Jāņa Anusana un Anspoku
krāj-aizd. sab. ,,Uzuls" piedziņu
apmierināšanai 1935. g. 5. janv.
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Do-
nata un Jāņa Pētera d. d.
Pastora un Seimaņa Pētera d.
Pastora-Matisova tiesības 3/4
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
ar nosauk. Viktorinova, arī „Vo-
Iotorinova" , ievesta zeme sgrām.
reģ. 3129. fol. un sastāv no
zemes gab. 26 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2581,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civllnodaļas kan-
celejā. L. Ks 207/34. g.

1934. g. 20. jūnijā. 8030
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 5. janv.
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Aloiza d. Pinka
(Pynka) nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Lāčukalna s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. Ks 19065
fol. un sastāv no viens. Ke 24 —
10 585 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 723,—;

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civllno-
daļas kancelejā. L. Ka 787/34. g.

1934. g. 20. jūnijā.
8031 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Rīgas notārs Valters Līvens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka Rīgā lielā Kalēju ielā
Ks 9 dz. 11 dzīvojošā Matilde
Krebss (Krebs), dzim. Šillings
(Schilling), ir pārdevusi Rīgā
Valdemārā ielā Ke 18 dz. 3
dzīvojošam Oskaram Zēgeram
(Seger) savu zelta un sudrablietu
izgatavošanas darbnīcu zem fir-
mas ,,M. Krebs", atrodošos Rīgā
mazā Kalēju ielā Ke 18. Līgums
apliecināts 1934. g. 27. jūnijā ar
reģistra Ks 5021 un tanī pašā
dienā ievests akts grāmatā ar
Ks 35. 8474o

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.
Notārs V. Līvens.

r— — " —«
Cifii icmiāšu
®ļwiSīmēt§Mim,i.'

Iekšlietu ministrijas Admini-
stratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, izskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos uzvārdu maiņas lūgu-
mus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārdu maiņu pa-
redzētās prasības;

II. ka no 1934. g. 23. marta
,,Vaid. Vēstn." 67. numurā ie-
spiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, noiēma:

I. a) Jānim-Bernardam (Bern-
hardam) Zābakam, dzim. 1909. g.
28. oktobri, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Straume";

b) Jānim-Ludvigam Sarkanam,
dzim. 1905. g. 7. oktobrī, turp-
māk saukties uzvārdā „Sarma";

c) Eduardam (līdz šim saucies
nepareizā vārdā Kārlis) Bergam-
Vartam-Vartiņam, dzim. 1904. g.
4. jūlijā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Varts ";

d) Jānim Pinkai arī Beļevičs,
dzim. 1910. g. 23. jūnijā, turp-
māk saukties uzvārdā „Bele-
virs"*

e) Pēterim Anspokam arī Ans-
paks, dzim. 1906. g. 8. februāri,
turpmāk saukties uzvārdā
,,Zvaigzne" un

f) Aleksejam Kalniņam arī Ko-
nons, dzim. 1884. g. 6. oktobri,
un sievai Pauiīnei, dzim. Kuzne-
covs, dzim. 1887. g. (pēc atzīmes
pasē) un, saskaņā ar likuma par
uzvārdu maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgam dēlam Volde-
māram, dzim. 1923. g. 25. febr.,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Kal-
niņš".

11. Visus dokumentus kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. g.
25. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
Ks 46 Gr. V. 8333

Administr. depart. vicedirekt.
V. L u d i ņ š.

Pasu nod. vad. P.Kurzemnieks.

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa

bankas "telpās"Rēzeknē Kalpaka
ielā Ke 18 1934. g. 11. jūlijā
pulksten 10 iznomās jauktā izsolē
viņai piederošās Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. ,,Koreckoje" (ari
,,Kaušu") māju

3,4 ha augļu dārza
šī gada ražu.

Dārzā ap 600 dažādu augļu
koku un ap 200 ogu krūmu.

Rakstveida piedāvājumi slēg-
tās aploksnēs ar uzrakstu ,,Augļu
dārza izsole 11. jūlijā 1934. g.",
apmaksāti ar Ls 2 zlmognodevu
līdz izsoles atklāšanai iesniedzami
bankas Rēzeknes nodaļā.

Visi izsoles dalībnieki pirms
izsoles iemaksā bankā drošības
naudu Ls 100. 8455

Tuvākas ziņas par izsoles un
nomas noteikumiem sniedz ban-
kas Rēzeknes nodaļ. zemes birojā.

Ullas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas

fzīfu zīmes:
NiNs D 831464, 861064,

874790, 907864 , -914625. 925382,
925383, 951586 , 905381, 884827,
948026, 947693, 889747, 889748.
909006, 949309, 914939, 868571 ,
873976, 910341 , 937177, 928819,
893308, 882898 , 833593, 957260,
923454, 920826, 920827.

(8579z) Valde.

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstveida izsolē š. g. 3. jū-
lijā, pīkst. 12,
G. Vašingtona prospekta pār-
bruģēšanas darbus apmēram

3300 kv. mtr.
Ar attiecīgiem noteikumiem

var iepazīties katru darba dienu
pilsētas valdes būvnodaļā no
pīkst. 8—14, tālrunis Ke 115.

2* 8575z

Sarkaņu pagasta padome
1934. g. 6. jūlijā pulksten 10
Sarkaņu pagasta namā (5 km
no Madonas stacijas) izdos izsolē

pamatskolas ēkas
pārbūves darbus:
vecā jumta nojaukšanu un jaunas
jumta konstrukcijas un seguma
uzlikšanu, ārsienu mūra pacel-
šanu 2 stāvos, trepju ierīkošanu
un citus iekšējās iekārtas darbus.

Izsoles dalībniekiem jāpiestāda
drošība Ls 600 apmērā naudā
vai drošas garantijas. Tuvāki
darba un izsoles noteikumi tiks
pasludināti izsoles dienā.

8477o Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsk
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ke 180, izdotu no AsiU's ņ.Tg.
valdes 1932. g. 8. augustā ar
Aleksandra Lokucijevskis vārdu.



Rozulas pag. valde
izdos sacensībā š. g. 12. jūlijā
pulksten 10 Rozulas pag. namā

Rozulas 6-kl. pamatskolas
pārbūves darbus.

Sacensības dalībniekiem jā-
iemaksā Ls 400 drošības nauda
vai drošas garantijas. Valde
patur tiesības arī darbus neizdot.

Ar projektu un maksas aprē-
ķinu varēs iepazīties sacensības
dienā uz vietas. 8440o

Iespiests Valsts tipografijš

Idus pagastam
Valmieras apr. vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas pilntiesīgs

*&arš»wedis
Vēlēšanas Idus pag. namā

š. g. 21. jūlijā pulksten 12.
Lūgumraksti ar vajadzīgiem do-
kumentiem un zīmognodevu ie-
sniedzami līdz š. g. 15. jūlijam.
Vēlēšanas dienā vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc kategorijas,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Dienesta zeme
1 ha ar saimn. ēkām šinī saimnie-
cības gadā paliek pagasta valdes
noteikšana. Tuvākā dzelzceļa
stacija Rūjiena 16 km. Pasts
caur Idu. 8319o

Pag. valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Elvīras Mārtiņa m. Sinkas zvēri-
nāts aizgādnis paziņo, ka š. g.
5. jūlijā, pīkst. 18, Rīgā, Eliza
betes ielā Ks 1, dz. 6, notiks-
parādnieces Elviras Sinkas klāt-
esošo

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa pilnvaro-

šana kopā ar klātesošiem kre-
ditoriem būt par Elvīras Sin-
kas konkursa masas saimnieku*
rīkotāju līdz konkursa valdes
vēlēšanām.

3) Dažādi saimnieciski jautājumi
un priekšlikumi. 8473z
1934. g. 21. jūnijā.

Zvērināts aizgādnis,
zvērināta adv. pal. A. Š a ļ i n s~

Kapiņu pagasta valdei,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgi labi
iestrādājušies

pagasta valdes darbvedis
un viņa palīgs.

Vēlēšanas notiks 1934. g. 5. jū-
lijā pagasta padomes sēdē pulk-
sten 12.

Kandidāti, kas atbilst pag.
pašvald. 46. panta prasībām ,
tiek lūgti iesniegt pagasta pado-
mei, caur pagasta valdi, lūgumu
ar apmaksātu zīmognodevu, pa-
ses apliecinātu norakstu, doku-
mentus par izglītību un līdzšinējo
darba praksi, ārsta apliecību par
veselības stāvokli un īsu dzīves
aprakstu. Vēlama atsauksme no
redzamākām personām. Alga
pēc kategorijas. Tuvākā dzelz-
ceļu stacija Aglona, 18 km.
Autobusa satiksme Dagda-Dau-
gavpils. 8478o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudētu darba grā-
matiņu R >fe 155291/153363, iz-
dotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 2. septembri ar
Nikolaja lvanovs vārdu. 8584z

Rīgas prefektūras ārējā nodala
izsludina par ned. nozaudēto auto
mobila atļauju Ne 1741 ar Makša
Bernsdorfa vārdu, izdotu 1934. g.
27. janvāri. 8582z

Makašēnu pag. valdei
Rēzeknes apr., vajadzīgs labi
iestrādājies
pagasta valdes darbveža

palīgs.
Kandidātus uzaicina pieteikties

rakstiski pagasta valdē līdz š. g.
12. jūlijam .iesniedzot ārstu aplie-
cību par veselību, pierādījumus
par izglītību, tiesībām ieņemt
darbveža palīga amatu un doku-
mentus par līdzšinējo praksi.

Pieņems pagasta padome š. g.
13. jūlijā pulksten 10, kad vē-
lama kandidātu personīga iera-
šanās.

Alga pēc lauku pašv. darbin.
dien. lik. 16. p. pēc XVI katego-
rijas. 8445o

Valsts kontroles kanceleja iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 25, izdotu
1934. g. 2. janvārī no valsts
kontroles revidenta palīgam Jē-
kabam Lūsim. 8472z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās automobiļu atļaujas JVs2016
no 1933. g. 30. dec. un Ne 2546,
izdotu 1934. g. 1. jūnijā uz
A/S. „Delka" vārdu. 8583z

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu airu laivas
R. 0. 4633 no ostas III iecirkņa
pārziņa 1932. g. 25. jūlijā ar
Ns 608, izdotu reģistrācijas aplie-
cību ar Kārļa Gailītis v. 8581z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu š. g. 20. jūnijā vienu ,,Sauer
un Sohn" sist. pistoli Ns 39366.
Atrašanas gadījumā ierocis no
dodams iecirkni. 8479z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Armina Cekula,
dzīv. Jaunlaicenes pag., ,,Na-
gana" sist. revolveri ar Ns 21137.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LN Ns 005931, ko 1932. gada
4. aug. Elejas pag. valde ar
No 1 fV^O J7iip\7iiQi R!Ī7pi Mnžpiks

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par zudušu
Eliteram Ruduks, dzīv. Nautrēnu
pag. Lozdu c. ,,Brauniņa" sist.
revolveri ar Ne487031. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
policijā. 8065z

_
f &&S&iĒi i
I -mtmSii mwmi. ļ

.ttit'jfUļir"
otrreizēja akcionāru pilna

sapulce
notiks š. g. 14. jūlijā, p'kst. 12,
valdes telpās, Rīgā, Ganību dambī
21, ar šādu dienas kārtību:
1) 1933. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana, peļņas sa-
dalīšana, nākošā gada plāna
caurlūkošana.

2) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

3) Sabiedrības mantas pārvērtē-
šanas un statūtu grozījuma
apstiprināšana.

4) Dažādi. 8578z Valde.

Likumu un Ministru knlingin
noteikumu krājums.

1934. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
165) Pārgrozījumi valsts budžetā

1934./35. saimn. gadam.
166) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Nodokļu nolikumā.
167) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu.

168) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
valodu.

169) Papildinājumi instrukcijā
pie likuma par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimī-
bas gadījumos.

170) Pārgrozījums Nodokļu no-
likumā.

171) Pārgrozījums Vekseļu noli-
kumā.

172) Likums par cūkkopības vei-
cināšanu.

173) Papildinājums instrukcijā
pie likuma par sviesta ra-
žošanas veicināšanu.

174) Pārgrozījumi likuma par
pensijām I daļā.

175) Pārgrozījumi likuma par
pensijām III daļā.

Auto satiksme

DauppilMiliHfi.
Braukšanas saraksts

vasaras sezonai.
Atiet no Daugavpils,

3. janvāra un Saules ielu krustoj.- .
darbdienās pīkst. 7.40 un 16.20-
svētdienās un svinamās dienāsr

pikst. 8.40 un 16.20.
Atiet no Vilkumiesta

muitnīcas:
darbdienās pīkst. 8.35 un 17.35;,
svētdienās un svinamās dienās:.

pīkst. 9.35 un 17.35.
Braukšanas maksa: pieaugušiem

Ls 1,—; bērniem un L. K. O.
kavlieriem — puscena.

Auto satiksmes uzņēmējs
8452z Fricis Lasenbergs,
Daugavpilī, tālr. 437, 661. 678.

Skrīveru pagastam
Rīgas apr. vajadzīgs labi iestrā-
dājies

darbveža pailgs (vīrietis).
Vēlēšanas 1934. g. 10. jūlijā

pulksten 13 pagasta namā.
Kandidātiem jāiesniedz līdz š. g.
9. jūlijam Skrīveru pagasta valdei
ar vajadzīgo zīmognodevu ap-
maksāts lūgums, ārsta apliecība
par veselību, pierādījumi par
izglītību, tiesībām ieņemt augš-
minēto amatu un dokumenti par
līdzšinējo praksi.

Vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. 8439o Pag. valde.

g Valdības Vēstnesis Nr. 142

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 12. jūlijā pīkst. 12 Rīgā Kalpaka bulv. 6, Mežu departamenta telpas,

skuju un lapu koku mežu:

«2 Kādas virsmežniecības -
Pārd °Nover- Drošības nauda ja

S
m

a
0

lc novada aSaun Pēc Pēc Galvenās sugas tējums- , ,, vļ ? , ,sēkli- Prez.mes
«c novada apgaitas un pļat ceļmu s

^^
ļzclrt Mežu kult. nieku

> Kvartaia ha skajta tīrIŠ darbiem. ska jts
koku sk. —

Dundagas virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.

Ģipkas novadā.
1. 1934. gada degumā: Zvērēna

7. apg., kv. 99, atd. 1 un 2,
kv. 110, atd. 1—3, kv. 111, _
atd. 1—3 un kv. 112, num. koki 45,00 463 priede, egle, bērzs E-=,S

apse 8801,— ļ 2 c - g>|
IV iec. mežniecībā. En^s

Kaugas novadā. . - ?£ ~~ , ?- ?
2. 1934. g. degumā: Kaziņa 17. apg., ģ ļg !£-£.:£££ S,

kv. 1, atd. 1—4, kv. 2, atd. 1—3 B B -g c -
^ > '«

kv. 8, atd. 1 un 2, kv. 9,atd. 1 II » I 8 "S?un 2, kv. 17, atd. 1 un 2 un « <o = = r S —
Jaunemara 23. apg., kv. 125, 8-ā 8 Sf"g jš

^atd. 1 67,67 — priede, egle, bērzs, = = £ "S = S
apse 7510— >| % 3 «"T ;g- š? g

Bruņniecības virsmežniecībā. ~° "g O. I u-s o>
(No uguns bojāts mežs). o. o.- >g

Aizupes II iec. mežniecībā. 2 g ģ
Aizupes novadā. S £ £

1. Sudrabina 14. apg., kv. 102, c. .5 .2 **
1934. g., atd. 1 2,82 — egle, priede, bērzs 1800,— > > ,8

Grenču III iec. mežniecībā. = = w
Grenču novadā. j? i° g.

2. Ciemata 19. apg.,kv.22,c. 1934.g. ft -2 O
atd. 1 1,86 — egle, priede, bērzs 560,— —

3. Ciemata 19.apg., kv. 37, c. 1934.g.,
atd. 1 1,69 — egle, priede . . . 850,— 4
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumi

pamata.
Meža operāciju pielaidīs arī vasaras laikā ar noteikumu, ka pircējam jāiemaksā virsmežniecības kasē, virsmežziņa noteiktos apmēros

nauda sargu algošanai meža apsargāšanai darba vietās pret uguni un vajadzīgās summas meža ceļu labošanai, kā arī vispār jāuzņemas atbil-
dība par zaudējumiem, kādi valstij varētu rasties caur meža degšanu visā meža izstrādāšanas un materiālu izvešanas rajonā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā Kalpaka bulv. Ks 6 dz. 10 ist. 8 un Dundagas un Bruņniecības virs-

mežznieclbās. 8481o

Latvijas hipotēku banka
jāatdod

šādus nekustam. īpašumus:
Agr. V. Labozina nek. mantu Viļēnos, Domes lauk. 11;
Agr. P. Galvanovska nek. mantu Jaunlatgalē;
Agr. E. Cīruļa nek. mantu Balvos, Baznīcas ielā 12;
Agr. Kalēja, Raudzena un Rauskas nek. mantu ar pirts uz-

ņēmumu Valkā, Rīgas ielā;
Agr. E. Pomelnieka nek. mantu Lubānā;
Agr. M. Gellera nekutamo mantu Kapiņu pag.;
Agr. Kupravas patērētāju b-bas „Arājs" nek. mantu, kas

atrodas pie Kuprovas stacijas;
Agr. K- Luča nek. mantu Valkā, Raiņa ielā 35;
Agr. J. Medvedjeva nek. mantu Jaunlatgalē, Kalpaka ielā 10.
Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,

apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
bankai līdz š. g. 15. jūlijam.

Uz aploksnes jābūt uzrakstam: Piedāvājums uz 1934. g.
15. jūliju. L 1539 8589b

Valsu sānils departaments
izdos Finanču ministrijas namu Rīgā, Dzirnavu ielā 31, Cēsīs, Raunas
ielā 10 un Valkā, Valkas tautas nama" remontdarbus

rafrsfveida soeensi6ā
Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā pulksten 10 Valsts saimniecības depar-

tamenta Administratīvā
nodaļā Valdemāra ielā 2-a

Cēsīs 1934. g. 12. „ ,, 11 .Vaļņu ielā 11-b;
Valkā 1934. g. 13. „ „ 12.30 Valkas tautas namā.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta administratīvā nodaļa
un namu pārziņi Cēsīs un Valkā. L 1536 8588b

Rīgas pilsētas nekustamu īpašuma nodala
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē Mangaļu mežn. Vecāku apg.

32S9 numurētus Hoftus,
novērtētus par Ls 2922.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
iesniedzami nekustamu īpašumu nodaļai, 1. Ķēniņa ielā 5, ist. 72
līdz š.g. 5. jūlijam pulksten 12. Turpat notiks arī' mutvārdu izsole.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodaļas kasē drošības nauda
10% no novērtējuma.

Pilsētas valde patur sev tiesību torgus neapstiprināt.
Tuvākas ziņas darba laikā, 72. istabā. L 1411 7790o

1* Rīgas pils. nekust. īpašumu nodala.

Zemgales divīzijas intendants^
(Daugavpilī, Karavanes ielā 23)
1934. g. 12. jūlijā pulksten 10,

izdos rakstveida izsolē
apm. 60 tonnas svaigas liellopu gaļas un 700 kg
kaulu un 1500 kg III šķ. svaigas liellopu gaļas

piegādi
Daugavpils garnizona karaspēka daļu vajadzībām par laiku no
1934. g. 1. augusta līdz 1934. g. 1. decembrim. Izsole notiks Inten-
dantūras Daugavpils noliktavā. Daugavpilī, Andr. Pumpura
ielā 99, augstāk norādītā dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē
nodrošināmi 50 apmērā no piedāvājuma kopsummas. ' Ar izsoles
nosacījumiem var iepazīties norādītā izsoles vietā vai Zemgales
divīzijas intendantūrā, Daugavpilī. L 1533 8587b

(Rīgas pils. vesefīfias nod.
vajadz. 773 dči daž. liel. Rentgena filmu.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 7. jūlijam.'
Tuv. oask. Škūnu ielā 11 no 10—13. L 1549 8590

Kurzemes tflulzijns intendantam
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī 8 dz. 1) 1934. g. 13. jūlijā

pulksten 12

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

apm. 40 tonnu svaigas liellopu salas piepil
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1934. g. 1. augusta līdz
1934. g. 1. decembrim.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu no pulksten 8—14. L 7532 8586b

Vircavas virzmežniecfba
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 13. jūlijā, pīkst. 12, savā kancelejā
Jelgavā, Lielā ielā JVs 55,

pludināšanas darbus.
Jānopludina no Paužu, Mantkaina, Silgraužu un Valšķu

krautuvēm Misas upes krastā līdz
1) Slokas celulozes fabrikai bez izkraušanas krastā 1240,— steri

papīrmalkas un
2) ĶIpsalai, Rīgā, ar izkraušanu mežu departamenta laukumos

1450,— steri stutmalkas.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

uzrādot atsevišķi cenu par 1,— stera stut- un papīrmalkas nogādā-
šanu līdz Slokai un Rīgai, jāiesniedz virsmežniecības kancelejā līdz
š. g. 13. jūlijam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1934. g.
13. jūlija sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda skaidrā naudā,
banku garantijās vai vērtspapīros 10% apmērā no piedāvātās
summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt. 8454z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, parastā darba laikā.

RiSūf-SMtK līniju.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikonis „REGINA" 781 NRT

tvaikoņa „BRANDENBURG" vietā
braucienu saraksts

par laiku no 1934. g. 1. jūlija līdz 1934. g. 30. septembrim.
Kuģa aģenti: Helmsing <£ Grimm, Rīgā, L. Pils ielāM21_

Rf»,.„ Izies no Rīgas .. - .Brauc. Ns uz gtetīnf Atzīmes par pārmaiņām

1. 7. jūlijā
2. 14. jūlijā
3. 21. jūlijā
4. 28. jūlijā
5. 4. augustā
6. 11. augustā
7. 18. augustā
8. 25. augustā
9. 1. septembrī

10. 8. septembrī
11. 15. septembri
12. 22. septembrī
13. 29. septembri

. 8582 Helmsing & Grimm. Tālr. Ns 33294.

Rīgas-Homburans līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Uranus" 402 N.R.T.

braucienu saraksts
par laiku no 1934. g. 1. jūlija līdz 1934. g. 31. septembrim.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, 1. Pils ielā Ns21.

Brauc. Nē uz^Hamburgtf Atzīmes par pārmaiņām

1. 7. jūlijā
2. 21. jūlijā
3. 4. augustā
4- 18. augustā
5- 1. septembri
6. 15. septembrī
7. I 29. septembrī

8591 Helmsing & Grimm. Tālr. NsNs 23496 un 33236.


	Valdības Vēstnesis no. 142 30.06.1934��$桭瑸쎘㥏��郏
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�᪖봷ⴔƇ쨁㏾≰莱ᄁ䘺ǫﰂժﻉɰ㛾拘ᖄ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Tieslietu ministrs�ഊ㰰㈷㈾‼〲㜲㸠㰰㌵㜾ഊ㰰㈷
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu riKojiiml. Takse�ᜁ������Ā�
	^ nMMH^^i^Hi^naBmnr': KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	r —— ' JFfcggjf s&u&tn&ļumi.����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r— — " —« Cifii icmiāšu ®ļwiSīmēt§Mim, i.'�istrs�ഊ㰰㈷㈾‼〲㜲㸠㰰㌵㜾ഊ㰰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


